
Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

21.1.2016 8:48:49

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

01200000 nehm. výsl. výzk. a vývoje Analytika Aktivní

01300000 software Analytika Aktivní

01400000 ocenitelná práva Analytika Aktivní

01500000 povolenky na emise a preferenční limity Analytika Aktivní

01801000 DDNM Analytika Aktivní

01900000 ostatní DNM Analytika Aktivní

01900001 jiný DNM Analytika Aktivní

01900002 TZ DNM podle § 11 odst.6b vyhl.410/2009 Sb. Analytika Aktivní

02101000 budovy pro služby obyvatelstvu Analytika Aktivní

02101001 budovy pro služby obyvatelstvu TZ (techn.zhodnocení - rekultivace) Analytika Aktivní

02102000 bytové domy a bytové jednotky Analytika Aktivní

02102001 bytové domy a bytové jednotky TZ Analytika Aktivní

02103000 jiné nebytové domy a nebytové jednotky Analytika Aktivní

02103001 jiné nebytové domy a nebytové jednotky TZ Analytika Aktivní

02104000 komunikace a veřejné osvětlení Analytika Aktivní

02104001 komunikace a veřejné osvětlení TZ Analytika Aktivní

02105000 ostatní stavby Analytika Aktivní

02105001 ostatní stavby TZ Analytika Aktivní

02106000 ostatní stavby - kulturní památky Analytika Aktivní

02106001 ostatní stavby - kulturní památky TZ Analytika Aktivní

02107000 jiné inženýrské sítě Analytika Aktivní

02107001 jiné inženýrské sítě TZ Analytika Aktivní

02201000 zdrav.a laborat.technika Analytika Aktivní

02201001 zdrav.a laborat.technika - NK Analytika Aktivní

02202000 stroje a přístroje provozní Analytika Aktivní

02202001 stroje a přístroje provozní - NK Analytika Aktivní

02203000 dopravní prostředky Analytika Aktivní

02203001 dopravní prostředky - NK Analytika Aktivní

02204000 výpočetní technika Analytika Aktivní

02204001 výpočetní technika - NK Analytika Aktivní

02205000 inventář (vybavení) Analytika Aktivní

02205001 inventář (vybavení) - NK Analytika Aktivní

02206000 ostatní movité věci Analytika Aktivní

02206001 ostatní movité věci - NK Analytika Aktivní

02500000 pěstitelské celky trvalých porostů Analytika Aktivní

02801000 zdravotní a laboratorní DDHM Analytika Aktivní

02802000 provozní DDHM Analytika Aktivní

02804000 výpočetní technika - DDHM Analytika Aktivní

02805000 inventář - DDHM Analytika Aktivní

02806000 ostatní DDHM Analytika Aktivní

02900001 jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek Analytika Aktivní

02900002 jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek TZ Analytika Aktivní

03111000 pozemky areál - zahrada Analytika Aktivní

03112000 pozemky areál-zastavěná plocha Analytika Aktivní

03113000 pozemky arál-ostatní Analytika Aktivní

03121000 pozemky externí - zahrada Analytika Aktivní

03122000 pozemky externí - zastavěná plocha Analytika Aktivní

03123000 pozemky externí - ostatní Analytika Aktivní

03131000 pozemky pron.cizím subj. - zahrada Analytika Aktivní

03132000 pozemky pronaj.cizím subj.-zastavěná plocha Analytika Aktivní

03133000 pozemky pronaj.cizím subj - ostatní Analytika Aktivní

03134000 stavební pozemky Analytika Aktivní

03135000 lesní pozemky Analytika Aktivní

03201000 kulturní předměty - ostatní Analytika Aktivní

03512000 nehmotné výsledky výzkumu a vývoje Analytika Aktivní

03513000 software Analytika Aktivní

03514000 ocenitelná práva Analytika Aktivní

03515000 povolenky na emise a preferenční limity Analytika Aktivní

03517000 technické zhodnocení DNM Analytika Aktivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 1

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

03518000 drobný dlouhodobý nehmotný majetek Analytika Aktivní

03519000 jiný dlouhodobý nehmotný majetek Analytika Aktivní

03611000 budovy pro služby obyvatelstvu Analytika Aktivní

03612000 bytové domy a bytové jednotky Analytika Aktivní

03613000 jiné nebytové domy a nebytové jednotky Analytika Aktivní

03614000 komunikace a veřejné osvětlení Analytika Aktivní

03615000 ostatní stavby Analytika Aktivní

03616000 ostatní stavby - kulturní památky Analytika Aktivní

03617000 jiné inženýrské sítě Analytika Aktivní

03621000 zdravotnický a laboratorní Analytika Aktivní

03622000 provozní Analytika Aktivní

03623000 dopravní prostředky Analytika Aktivní

03624000 výpočetní technika Analytika Aktivní

03625000 inventář Analytika Aktivní

03626000 ostatní movité věci Analytika Aktivní

03627000 technické zhodnocení dlouhodobého majetku Analytika Aktivní

03628000 drobný dlouhodobý hmotný majetek Analytika Aktivní

03629000 jiný dlouhodobý hmotný majetek Analytika Aktivní

03631000 pozemky Analytika Aktivní

03632000 kulturní předměty-ostatní Analytika Aktivní

04100001 PS k 1.1. z odpisů Analytika Aktivní

04100007 PS k 1.1. z TZ Analytika Aktivní

04100011 nový DNM - nákup tuzem. Analytika Aktivní

04100021 převod do DNM do používání Analytika Aktivní

04100022 zvýšení ocenění DNM Analytika Aktivní

04101001 PS k 1.1. z odpisů Analytika Aktivní

04101007 PS k 1.1. z TZ Analytika Aktivní

04101009 použitý DNM - nákup z tuzemska Analytika Aktivní

04101010 použitý DNM - nákup ze zahraničí Analytika Aktivní

04101011 nový DNM - nákup z tuzemska Analytika Aktivní

04101012 nový DNM - nákup ze zahraničí Analytika Aktivní

04101013 bezúplatné darování DNM Analytika Aktivní

04101014 DNM z vlastní činnosti Analytika Aktivní

04101021 převod DNM do používání Analytika Aktivní

04101022 zvýšení ocenění DNM Analytika Aktivní

04101023 snížení ocenění DNM Analytika Aktivní

04101024 likvidace Analytika Aktivní

04101027 zvýšení ocenění DNM - TZ Analytika Aktivní

04101111 nový DNM - z 916- Analytika Aktivní

04101311 nový DNM - z 916- (IOP-EU) Analytika Aktivní

04101401 PS k 1.1. - dary Analytika Aktivní

04101413 nový DNM - z fin.daru Analytika Aktivní

04102001 PS k 1.1. z odpisů Analytika Aktivní

04102007 PS k 1.1. z TZ Analytika Aktivní

04102009 použitý DNM - nákup z tuzemska Analytika Aktivní

04102010 použitý DNM - nákup ze zahraničí Analytika Aktivní

04102011 nový DNM - nákup z tuzemska Analytika Aktivní

04102012 nový DNM - nákup ze zahraničí Analytika Aktivní

04102013 bezúplatně darovaný DNM Analytika Aktivní

04102014 DNM z vlastní činnosti Analytika Aktivní

04102017 nový DNM - nákup z tuzemska - TZ Analytika Aktivní

04102021 převod DNM do používání Analytika Aktivní

04102022 zvýšení ocenění DNM Analytika Aktivní

04102023 snížení ocenění DNM Analytika Aktivní

04102024 likvidace Analytika Aktivní

04102027 zvýšení ocenění DNM - TZ Analytika Aktivní

04102111 nový DNM - z 916- Analytika Aktivní

04102311 nový DNM - z 916- (IOP-EU) Analytika Aktivní

04102401 PS k 1.1. - dary Analytika Aktivní

04102413 nový DNM - z fin.darů Analytika Aktivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 2

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

04103001 PS k 1.1. z odpisů Analytika Aktivní

04103007 PS k 1.1. z TZ Analytika Aktivní

04103009 použitý DNM - nákup z tuzemska Analytika Aktivní

04103010 použitý DNM - nákup ze zahraničí Analytika Aktivní

04103011 nový DNM - nákup z tuzemska Analytika Aktivní

04103012 nový DNM - nákup ze zahraničí Analytika Aktivní

04103013 bezúplatně darovaný DNM Analytika Aktivní

04103014 DNM z vlastní činnosti Analytika Aktivní

04103021 převod DNM do používání Analytika Aktivní

04103022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04103023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04103024 likvidace Analytika Aktivní

04103027 zvýšení ocenění - TZ Analytika Aktivní

04103111 nový DNM - z 916- Analytika Aktivní

04103311 nový DNM - z 916- (IOP-EU) Analytika Aktivní

04103401 PS k 1.1. - dary Analytika Aktivní

04103413 nový DNM - z fin.darů Analytika Aktivní

04104001 PS k 1.1. z odpisů Analytika Aktivní

04104009 použitý DNM - nákup z tuzemska Analytika Aktivní

04104010 použitý DNM - nákup ze zahraničí Analytika Aktivní

04104011 nový DNM - nákup z tuzemska Analytika Aktivní

04104012 nový DNM - nákup ze zahraničí Analytika Aktivní

04104013 bezúplatně darovaný DNM Analytika Aktivní

04104014 DNM z vlastní činnosti Analytika Aktivní

04104021 převod DNM do používání Analytika Aktivní

04104022 zvýšení ocenění DNM Analytika Aktivní

04104023 snížení ocenění DNM Analytika Aktivní

04104024 likvidace Analytika Aktivní

04104027 zvýšení ocenění DNM - TZ Analytika Aktivní

04104111 nový DNM - z 916- Analytika Aktivní

04104311 nový DNM - z 916- (IOP-EU) Analytika Aktivní

04104401 PS k 1.1. - dary Analytika Aktivní

04104413 nový DNM - z fin.darů Analytika Aktivní

04105001 PS k 1.1. z odpisů Analytika Aktivní

04105007 PS k 1.1. z TZ Analytika Aktivní

04105009 použitý DNM - nákup z tuzemska Analytika Aktivní

04105010 použitý DNM - nákup ze zahraničí Analytika Aktivní

04105011 nový DNM - nákup z tuzemska Analytika Aktivní

04105012 nový DNM - nákup ze zahraničí Analytika Aktivní

04105013 bezúplatně darovaný DNM Analytika Aktivní

04105014 DNM z vlastní činnosti Analytika Aktivní

04105021 převod DNM do používání Analytika Aktivní

04105022 zvýšení ocenění DNM Analytika Aktivní

04105023 snížení ocenění DNM Analytika Aktivní

04105024 likvidace Analytika Aktivní

04105027 zvýšení ocenění DNM - TZ Analytika Aktivní

04105111 nový DNM - z 916- Analytika Aktivní

04105311 nový DNM - z 916- (IOP-EU) Analytika Aktivní

04105401 PS k 1.1. - dary Analytika Aktivní

04105413 nový DNM - z fin.darů Analytika Aktivní

04170000 předis KDF - DNM Analytika Aktivní

04201001 PS k 1.1. z odpisů Analytika Aktivní

04201007 PS k 1.1. z TZ Analytika Aktivní

04201009 DHM použité (tuz.)z odpisů Analytika Aktivní

04201010 DHM použité (zahran.)z odpisů Analytika Aktivní

04201011 DHM nové (tuz.) z odpisů Analytika Aktivní

04201012 DHM nové (zahran.) z odpisů Analytika Aktivní

04201021 převod do používání Analytika Aktivní

04201022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04201023 snížení ocenění Analytika Aktivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 3

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

04201024 likvidace Analytika Aktivní

04201027 zvýšení ocenění - TZ Analytika Aktivní

04201031 bezúplatné nabytí Analytika Aktivní

04201101 PS k 1.1. z 916- Analytika Aktivní

04201111 DHM nové (tuz.) z 916- Analytika Aktivní

04201112 DHM nové (zahran.) z 916- Analytika Aktivní

04201201 PS k 1.1. z grantů Analytika Aktivní

04201211 DHM nové (tuz.) z grantů Analytika Aktivní

04201212 DHM nové (zahran.) z grantů Analytika Aktivní

04201301 PS k 1.1. z IOP z 916- Analytika Aktivní

04201311 DHM nové (IOP z 916-) Analytika Aktivní

04201401 PS k 1.1. z darů Analytika Aktivní

04201413 DHM nové z darů Analytika Aktivní

04201511 DHM nové od ost. subj. Analytika Aktivní

04201611 DHM nové (tuz.) ze sdruž.prostř. Analytika Aktivní

04201811 DHM nové (tuz.) z 908- Analytika Aktivní

04201812 DHM nové (zahran.) z 908- Analytika Aktivní

04201914 DHM nové z vlastní činnosti Analytika Aktivní

04201915 DHM nové - ostatní Analytika Aktivní

04202001 PS k 1.1. z odpisů Analytika Aktivní

04202007 PS k 1.1. z TZ Analytika Aktivní

04202009 DHM použité (tuz.)z odpisů Analytika Aktivní

04202010 DHM použité (zahran.)z odpisů Analytika Aktivní

04202011 DHM nové (tuz.) z odpisů Analytika Aktivní

04202012 DHM nové (zahran.) z odpisů Analytika Aktivní

04202021 převod do používání Analytika Aktivní

04202022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04202023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04202024 likvidace Analytika Aktivní

04202027 zvýšení ocenění - TZ Analytika Aktivní

04202031 bezúplatné nabytí Analytika Aktivní

04202101 PS k 1.1. z 916- Analytika Aktivní

04202111 DHM nové (tuz.) z 916- Analytika Aktivní

04202112 DHM nové (zahran.) z.916- Analytika Aktivní

04202201 PS k 1.1. z grantů Analytika Aktivní

04202211 DHM nové (tuz.) z grantů Analytika Aktivní

04202212 DHM nové (zahran.) z grantů Analytika Aktivní

04202301 PS k 1.1. z  IOP z 916- Analytika Aktivní

04202311 DHM nové (IOP z 916-) Analytika Aktivní

04202401 PS k 1.1. z darů Analytika Aktivní

04202413 DHM nové z darů Analytika Aktivní

04202511 DHM nové od ost. subj. Analytika Aktivní

04202811 DHM nové (tuz.) z 908- Analytika Aktivní

04202812 DHM nové (zahran.) z 908- Analytika Aktivní

04202914 DHM nové z vlastní činnosti Analytika Aktivní

04202915 DHM nové - ostatní Analytika Aktivní

04203001 PS k 1.1. z odpisů Analytika Aktivní

04203007 PS k 1.1. z TZ Analytika Aktivní

04203009 DHM použité (tuz.)z odpisů Analytika Aktivní

04203010 DHM použité (zahran.)z odpisů Analytika Aktivní

04203011 DHM nové (tuz.) z odpisů Analytika Aktivní

04203012 DHM nové (zahran.) z odpisů Analytika Aktivní

04203017 DHM nové (tuz) z odpisů - TZ Analytika Aktivní

04203021 převod do použív. Analytika Aktivní

04203022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04203023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04203024 likvidace Analytika Aktivní

04203027 zvýšení ocenění - TZ Analytika Aktivní

04203031 věcný dar Analytika Aktivní

04204001 PS k 1.1. z odpisů Analytika Aktivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 4

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

04204007 PS k 1.1. z TZ Analytika Aktivní

04204009 DHM použité (tuz.)z odpisů Analytika Aktivní

04204010 DHM použité (zahran.)z odpisů Analytika Aktivní

04204011 DHM nové (tuz.) z odpisů Analytika Aktivní

04204012 DHM nové (zahran.) z odpisů Analytika Aktivní

04204017 DHM nové (tuz) z odpisů - TZ Analytika Aktivní

04204021 převod do použív. Analytika Aktivní

04204022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04204023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04204024 likvidace Analytika Aktivní

04204027 zvýšení ocenění - TZ Analytika Aktivní

04204031 bezúplatné nabytí Analytika Aktivní

04204101 PS k 1.1. z 916- Analytika Aktivní

04204111 DHM nové (tuz.) z 916- Analytika Aktivní

04204112 DHM nové (zahran.) z 916- Analytika Aktivní

04204401 PS k 1.1. z darů Analytika Aktivní

04204413 DHM nové z darů Analytika Aktivní

04204511 DHM nové od ost. subj. Analytika Aktivní

04204811 DHM nové (tuz.) z 908- Analytika Aktivní

04204812 DHM nové (zahran.) z 908- Analytika Aktivní

04205001 PS k 1.1. z odpisů Analytika Aktivní

04205007 PS k 1.1. z TZ Analytika Aktivní

04205009 DHM použité (tuz.)z odpisů Analytika Aktivní

04205010 DHM použité (zahran.)z odpisů Analytika Aktivní

04205011 DHM nové (tuz.) z odpisů Analytika Aktivní

04205012 DHM nové (zahran.) z odpisů Analytika Aktivní

04205021 převod do používání Analytika Aktivní

04205022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04205023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04205024 likvidace Analytika Aktivní

04205027 zvýšení ocenění - TZ Analytika Aktivní

04205031 věcný dar Analytika Aktivní

04205101 PS k 1.1. z 916- (tuz.) Analytika Aktivní

04205111 DHM nové (tuz.) z 916- Analytika Aktivní

04205401 PS k 1.1. z darů Analytika Aktivní

04205413 DHM nové z darů Analytika Aktivní

04206001 PS k 1.1. z odpisů Analytika Aktivní

04206007 PS k 1.1. z TZ Analytika Aktivní

04206009 DHM použité (tuz.)z odpisů Analytika Aktivní

04206010 DHM použité (zahran.)z odpisů Analytika Aktivní

04206011 DHM nové (tuz.) z odpisů Analytika Aktivní

04206012 DHM nové (zahran.) z odpisů Analytika Aktivní

04206021 převod do používání Analytika Aktivní

04206022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04206023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04206024 likvidace Analytika Aktivní

04206027 zvýšení ocenění - TZ Analytika Aktivní

04206031 věcný dar Analytika Aktivní

04207001 PS k 1.1. z odpisů Analytika Aktivní

04207007 PS k 1.1. z TZ Analytika Aktivní

04207009 DHM použité (tuz.)z odpisů Analytika Aktivní

04207010 DHM použité (zahran.)z odpisů Analytika Aktivní

04207011 DHM nové (tuz.) z odpisů Analytika Aktivní

04207017 DHM nové (tuz) z odpisů - TZ Analytika Aktivní

04207021 převod do používání Analytika Aktivní

04207022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04207023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04207024 likvidace Analytika Aktivní

04207027 zvýšení ocenění - TZ Analytika Aktivní

04207031 bezúplatné nabytí Analytika Aktivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 5

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

04207101 PS k 1.1. z 916- Analytika Aktivní

04207111 DHM nové (tuz.) z 916- Analytika Aktivní

04207401 PS k 1.1. z darů Analytika Aktivní

04207413 stavby - z darů Analytika Aktivní

04207417 TZ - z darů Analytika Aktivní

04207511 DHM nové od ostatních subjektů Analytika Aktivní

04207811 DHM nové (tuz.) z 908- Analytika Aktivní

04208001 PS k 1.1. z odpisů Analytika Aktivní

04208007 PS k 1.1. z TZ Analytika Aktivní

04208009 DHM použité (tuz.)z odpisů Analytika Aktivní

04208010 DHM použité (zahran.)z odpisů Analytika Aktivní

04208011 DHM nové (tuz.) z odpisů Analytika Aktivní

04208021 převod do používání Analytika Aktivní

04208022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04208023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04208024 likvidace Analytika Aktivní

04208027 zvýšení ocenění - TZ Analytika Aktivní

04208031 bezúplatné nabytí Analytika Aktivní

04208101 PS k 1.1. z 916- Analytika Aktivní

04208111 DHM nové (tuz.) z 916- Analytika Aktivní

04208401 PS k 1.1. z darů Analytika Aktivní

04208413 stavby - z darů Analytika Aktivní

04208511 DHM nové od ostatních subjektů Analytika Aktivní

04208811 DHM nové (tuz.) z 908- Analytika Aktivní

04209001 PS k 1.1. z odpisů Analytika Aktivní

04209007 PS k 1.1. z TZ (technická rekultivace) Analytika Aktivní

04209009 DHM použité (tuz.)z odpisů Analytika Aktivní

04209010 DHM použité (zahran.)z odpisů Analytika Aktivní

04209011 DHM nové (tuz.) z odpisů Analytika Aktivní

04209017 DHM nové (tuz) z odpisů - TZ Analytika Aktivní

04209021 převod do používání Analytika Aktivní

04209022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04209023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04209024 likvidace Analytika Aktivní

04209027 zvýšení ocenění - TZ Analytika Aktivní

04209031 bezúplatné nabytí Analytika Aktivní

04209101 PS k 1.1. z 916- Analytika Aktivní

04209111 DHM nové (tuz.) z 916- Analytika Aktivní

04209401 PS k 1.1. z darů Analytika Aktivní

04209413 stavby - z darů Analytika Aktivní

04209511 DHM nové od ostatních subjektů Analytika Aktivní

04209811 DHM nové (tuz.) z 908- Analytika Aktivní

04210001 PS k 1.1. z odpisů Analytika Aktivní

04210011 DHM nové (tuz.) z odpisů Analytika Aktivní

04210021 převod do používání Analytika Aktivní

04210022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04210023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04210024 likvidace Analytika Aktivní

04210031 bezúplatné nabytí Analytika Aktivní

04211001 PS k 1.1. z odpisů Analytika Aktivní

04211011 DHM nové (tuz.) z odpisů Analytika Aktivní

04211021 převod do používání Analytika Aktivní

04211022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04211023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04211024 likvidace Analytika Aktivní

04211031 bezúplatné nabytí Analytika Aktivní

04270000 předpis KDF - služby (stavby) Analytika Aktivní

04271000 předpis KDF - ostatní (přístroje atd. ...) Analytika Aktivní

04400017 DNM - TZ SW z odpisů Analytika Aktivní

04400018 TZ - převod do nákladů Analytika Aktivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 6

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

04400022 zvýšení ocenění DNM Analytika Aktivní

04400023 snížení ocenění DNM Analytika Aktivní

04501017 DHM TZ z odpisů Analytika Aktivní

04501018 TZ převod do nákladů Analytika Aktivní

04501022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04501023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04501417 TZ DHM - z fin. darů Analytika Aktivní

04502017 DHM TZ z odpisů Analytika Aktivní

04502018 TZ - převod do nákladů Analytika Aktivní

04502022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04502023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04502417 TZ z darů Analytika Aktivní

04503017 DHM TZ z odpisů Analytika Aktivní

04503018 TZ - převod do nákladů Analytika Aktivní

04503022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04503023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04503417 TZ z darů Analytika Aktivní

04504017 DHM TZ z odpisů Analytika Aktivní

04504018 TZ - převod do nákladů Analytika Aktivní

04504022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04504023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04504417 TZ z darů Analytika Aktivní

04505017 DHM TZ z odpisů Analytika Aktivní

04505018 TZ - převod do nákladů Analytika Aktivní

04505022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04505023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04505417 TZ z darů Analytika Aktivní

04506017 DHM TZ z odpisů Analytika Aktivní

04506018 TZ - převod do nákladů Analytika Aktivní

04506022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04506023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04506417 TZ z darů Analytika Aktivní

04507017 DHM TZ z odpisů Analytika Aktivní

04507018 TZ - převod do nákladů Analytika Aktivní

04507022 zvýšení ocenění Analytika Aktivní

04507023 snížení ocenění Analytika Aktivní

04507417 TZ z fin. darů Analytika Aktivní

05100000 poskyt. zálohy na DNM Analytika Aktivní

05100100 poskyt. zálohy na DNM z 916- Analytika Aktivní

05100800 poskyt. zálohy na DNM z 908- Analytika Aktivní

05200000 Předpis ZLP - DHM Analytika Aktivní

05202000 zálohy na provozní DHM z odpisů Analytika Aktivní

06100000 ostatní majetkové účasti k osobám s rozhod.vlivem Analytika Aktivní

06200000 ostatní majetkové účasti k osobám s podstat.vlivem Analytika Aktivní

06300001 dluhové cenné papíry držené do splat.s (původní) splatností do 1 roku Analytika Aktivní

06300002 dluhové cenné papíry držené do splat.s (původní) splatností nad 1 rok Analytika Aktivní

06800000 termínované vklady dlouhodobé Analytika Aktivní

06900000 jiný ostatní dlouhodobý finanční majetek Analytika Aktivní

07200000 oprávky k nehm.výsl.výzk.a vývoje Analytika Pasivní

07300000 oprávky k softwaru Analytika Pasivní

07400000 oprávky k ocenitelným právům Analytika Pasivní

07801000 oprávky k DDNM Analytika Pasivní

07900000 oprávky k ostatatnímu DNM Analytika Pasivní

08101000 budovy pro služby obyvatelstvu Analytika Pasivní

08102000 bytové domy a bytové jednotky Analytika Pasivní

08103000 jiné nebytové domy a nevbytové jednotky Analytika Pasivní

08104000 komunikace a veřejné osvětlení Analytika Pasivní

08105000 ostatní stavby Analytika Pasivní

08106000 ostatní stavby - kulturní památky Analytika Pasivní

08107000 jiné inženýrské sítě Analytika Pasivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 7

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

08201000 oprávky zdravotnické techniky Analytika Pasivní

08201001 oprávky zdravotnické techniky - NK Analytika Pasivní

08202000 oprávky k provoznímu DHM Analytika Pasivní

08202001 oprávky k provoznímu DHM - NK Analytika Pasivní

08203000 oprávky k dopravním prostředkům Analytika Pasivní

08203001 oprávky k dopravním prostředkům - NK Analytika Pasivní

08204000 oprávky k výpočetní technice Analytika Pasivní

08204001 oprávky k výpočetní technice - NK Analytika Pasivní

08205000 oprávky k inventáři Analytika Pasivní

08205001 oprávky k inventáři - NK Analytika Pasivní

08206000 oprávky k ostatnímu DHM Analytika Pasivní

08206001 oprávky k ostatnímu DHM - NK Analytika Pasivní

08500000 oprávky k pěstit.celkům trvalých porostů Analytika Pasivní

08800000 oprávky DDHM - ze skladů Analytika Pasivní

08801000 oprávky DDHM - zdravot. a labor.technika Analytika Pasivní

08802000 oprávky DDHM - provozní Analytika Pasivní

08804000 oprávky DDHM - výpočetní technika Analytika Pasivní

08805000 oprávky DDHM - inventář Analytika Pasivní

08806000 oprávky DDHM - ostatní Analytika Pasivní

08900000 oprávky k ostatnímu DHM Analytika Pasivní

11101000 všeobecný materiál Analytika Aktivní

11102000 zdravotnický materiál Analytika Aktivní

11102700 laboratorní diagnostika na lékárně Analytika Aktivní

11103000 léky a léčiva - radiofarmaka Analytika Aktivní

11103700 léky a léčiva na lékárně Analytika Aktivní

11104000 krevní přípravky Analytika Aktivní

11105000 potraviny Analytika Aktivní

11108000 FKSP (faktury) Analytika Aktivní

11201001 plná krev Analytika Aktivní

11201002 krevní přípravky, plazma Analytika Aktivní

11201003 krevní deriváty Analytika Aktivní

11201004 aktivace krevních přípravků Analytika Aktivní

11201005 plazma Analytika Aktivní

11202001 kardiostimulátory Analytika Aktivní

11202002 defibrilátory, kardiovertery Analytika Aktivní

11202003 TEP Analytika Aktivní

11202005 neurostimulace Analytika Aktivní

11202006 neuromodulace (DBS) Analytika Aktivní

11202008 rukavice Analytika Aktivní

11202010 RTG Analytika Aktivní

11202021 diagnostika laboratorní Analytika Aktivní

11202030 umělé tělní náhrady Analytika Aktivní

11202034 implantáty plastické a estetické chirurgie Analytika Aktivní

11202035 biologické implantáty Analytika Aktivní

11202036 implantáty dentální Analytika Aktivní

11202037 materiál za hemodialýzu Analytika Aktivní

11202040 obvazový materiál Analytika Aktivní

11202041 nadstandard ZUM Analytika Aktivní

11202100 ostatní zdravotnický materiál Analytika Aktivní

11202101 katetry, stenty, porty Analytika Aktivní

11202102 staplery, axtraktory, endoskop.mat. Analytika Aktivní

11202103 robotické centrum Analytika Aktivní

11202104 katetry ablační Analytika Aktivní

11202105 vaky, sety Analytika Aktivní

11202106 šicí materiál Analytika Aktivní

11202107 vpichovací materiál Analytika Aktivní

11202108 rukavice Analytika Aktivní

11202109 endoskopický materiál Analytika Aktivní

11202110 zubolékařský materiál Analytika Aktivní

11202112 šicí materiál - robot Analytika Aktivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 8

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

11202140 laboratorní Analytika Aktivní

11203001 potraviny - hlavní sklad Analytika Aktivní

11203002 potraviny - sklad TO Analytika Aktivní

11203003 obaly k potravinám Analytika Aktivní

11204001 léky, ZPr., PZT v lékárně Analytika Aktivní

11204002 léky - deriváty Analytika Aktivní

11204003 taxa - přípravky ke zpracování Analytika Aktivní

11204004 laboratorní diagnostika Analytika Aktivní

11204005 parenterální výživa Analytika Aktivní

11205010 OOPP propacienty a doprovod Analytika Aktivní

11205011 OOPP a prádlo pro zaměstnance Analytika Aktivní

11205020 prádlo ústavní Analytika Aktivní

11205021 netkanný textil Analytika Aktivní

11205022 pokojový textil Analytika Aktivní

11205023 textil z mikrovlákna Analytika Aktivní

11205030 pokojový textil Analytika Aktivní

11206010 kancel. materiál, tiskopisy Analytika Aktivní

11206020 čistící prostředky Analytika Aktivní

11206030 prášky pro prádelnu Analytika Aktivní

11206040 obaly všeobecné, spotřební materiál Analytika Aktivní

11206050 kuchyňské vybavení Analytika Aktivní

11206060 ostatní všeobecný materiál Analytika Aktivní

11206070 IT - ostatní všeobecný materiál Analytika Aktivní

11207010 ND - provozní Analytika Aktivní

11207020 ND - zdrav. techn. Analytika Aktivní

11207040 údržb. materiál - mimo ND Analytika Aktivní

11207050 ND - doprava Analytika Aktivní

11208011 dentální slitiny Au Analytika Aktivní

11208012 piliny Au Analytika Aktivní

11208019 palliag - kov Analytika Aktivní

11208021 rozdíly - výrobní ztráta Au Analytika Aktivní

11209012 přetavení pilin Analytika Aktivní

11210004 zprac. slit. Au u laborantů Analytika Aktivní

11211018 argenpal - kov u laborantů Analytika Aktivní

11211019 palliag - kov u laborantů Analytika Aktivní

11214000 DDHM - inventář, matrace, záclony Analytika Aktivní

11215000 DDHM - zdravotnický Analytika Aktivní

11216000 DDHM - provozní Analytika Aktivní

11290000 bezúplatný převod - proúčtování skladů (PAP) Analytika Aktivní

11901000 všeobecný materiál Analytika Aktivní

11902000 zdravotnický materiál Analytika Aktivní

11902700 laboratorní diagnostika na lékárně Analytika Aktivní

11903000 léky a léčiva - radiofarmaka Analytika Aktivní

11903700 léky a léčiva na lékárně Analytika Aktivní

11904000 krevní přípravky Analytika Aktivní

11905000 potraviny Analytika Aktivní

11908000 FKSP (faktury) Analytika Aktivní

12100000 nedokončená výroba Analytika Aktivní

12200000 polotovary vlastní výroby Analytika Aktivní

12300000 výrobky Analytika Aktivní

13101011 léky, PZT Analytika Aktivní

13103001 zdrav. materiál - sklad ZPr. Analytika Aktivní

13201001 léky, ZPr., PZT - prodej (sklad lékárny) Analytika Aktivní

13201002 léky - deriváty - prodej Analytika Aktivní

13201003 taxa - přípravky ke zpracování - prodej Analytika Aktivní

13201004 ZPr. FONI - prodej Analytika Aktivní

13201005 léky - parenterální výživa - prodej Analytika Aktivní

13203003 zdrav.materiál ostatní Analytika Aktivní

13203005 zdrav.materiál - pomůcky pro rodičky Analytika Aktivní

13204001 potraviny - kantýna v jídelně Analytika Aktivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 9

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

13204002 potraviny - zaměstnanci Analytika Aktivní

13801011 zboží na cestě - léky Analytika Aktivní

13803001 zboží na cestě - zdrav. materiál Analytika Aktivní

13900000 ostatní zásoby Analytika Aktivní

14100000 opravné položky k dlohodobým pohledávkám z postoupených úvěrů Analytika Pasivní

14200000 opravné pol.k poskyt.návrat.fin.výpomocem dlohodobým Analytika Pasivní

14200001 oprav.pol.k dlohodob.pohled.z postoupených úvěrů Analytika Pasivní

14200002 oprav.pol.k dlohodob.pohled.z ručení Analytika Pasivní

14300000 opravné položky k ostatním dlouhodobým pohledávkám Analytika Pasivní

14400000 oprav.pol.k douhodobým pohled.z post.úvěrů Analytika Pasivní

14900000 opravné pol.k ostatním dlohodob.pohledávkám Analytika Pasivní

15100000 opravné pol.k nehmot.výsl.VV Analytika Pasivní

15200000 opravné položky k software Analytika Pasivní

15300000 opravné položky k ocenitelným právům Analytika Pasivní

15400000 opravné pol.k povol.na emise a pref.limity Analytika Pasivní

15600001 opravné položky k ostatnímu DNM Analytika Pasivní

15600002 opravné pol.k tech.zh.DNM podle §11,odst.6b,vyhl.410/2009 Sb. Analytika Pasivní

15701000 opravné položky k nedokončeným nehm.výsled.výzkumu a vývoje Analytika Pasivní

15702000 opravné položky k nedokončenému softwaru Analytika Pasivní

15703000 opravné položky k nedokončeným ocenitelným právům Analytika Pasivní

15704 Opravné položky k nedokončeným povolenkám na emise pref.limity Analytika Pasivní

15704000 opravné položky k nedokončeným povolenkám na emise pref.limity Analytika Pasivní

15705000 opravné položky k nedokončenému jinému DNM Analytika Pasivní

15717000 opravné položky k nedokončenému TZ DNM podle §11 odst.6b vyhl.410/2009 Sb. Analytika Pasivní

16111000 pozemky - zahrada Analytika Pasivní

16112000 pozemky - zastavěná plocha Analytika Pasivní

16113000 ostatní pozemky Analytika Pasivní

16134000 stavební pozemky Analytika Pasivní

16135000 lesní pozemky Analytika Pasivní

16200000 opravné položky ke kulturním předmětům Analytika Pasivní

16301000 budovy pro služby obyvatelstvu Analytika Pasivní

16302000 bytové domy a bytové jednotky Analytika Pasivní

16303000 jiné nebytové domy a nebytové jednotky Analytika Pasivní

16304000 komunikace a veřejné osvětlení Analytika Pasivní

16305000 ostatní stavby Analytika Pasivní

16306000 ostatní stavby - kulturní památky Analytika Pasivní

16307000 jiné inženýrské sítě Analytika Pasivní

16401000 opravné pol.k zdravotnické a laboratorní technice Analytika Pasivní

16402000 opravné pol.ke strojům a přístrojům provozním Analytika Pasivní

16403000 opravné pol.k dopravním prostředkům Analytika Pasivní

16404000 opravné pol.k výpočetní technice Analytika Pasivní

16405000 opravné pol.k inventáři Analytika Pasivní

16406000 opravné pol.k ostatním movitým věcem Analytika Pasivní

16500000 oprav.pol.k pěstitel.celkům trval.porostů Analytika Pasivní

16700000 opravné položky k jinému ostatnímu DHM Analytika Pasivní

16801000 opravné položky k nedokončenému přístrojům zdravot.a laboratorním Analytika Pasivní

16802000 opravné položky k nedokončeným přístrojům provozním Analytika Pasivní

16803000 opravné položky k nedokončeným dopravním prostředkům Analytika Pasivní

16804000 opravné položky k nedokončené výpočetní technice Analytika Pasivní

16805000 opravné položky k nedokončenému inventáři Analytika Pasivní

16806000 opravné položky k nedokončenému ostatnímu DHM Analytika Pasivní

16807000 opravné položky k nedokončeným nebytovým budovám Analytika Pasivní

16808000 opravné položky k nedokončeným bytům a bytovým budovám Analytika Pasivní

16809000 opravné položky k nedokončeným ostatním stavbám Analytika Pasivní

16810000 opravné položky k nedokončeným pozemkům Analytika Pasivní

16811000 opravné položky k nedokončeným kulturním předmětům Analytika Pasivní

17100000 oprav.pol.k ostatním maj.účastem k os.s rozh.vlivem Analytika Pasivní

17200000 oprav.pol.k ostatním maj.účastem k os.s podst.vlivem Analytika Pasivní

17300001 oprav.pol.k dluh.cen.pap.drženým do splat.s původ spl.do 1 roku Analytika Pasivní

17300002 oprav.pol.k dluh.cen.pap.drženým do splat.s původ spl.nad 1 rok Analytika Pasivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 10

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

17600000 oprav.pol.k jinému ostatnímu dlouhodob.fin.majetku Analytika Pasivní

18100000 opravné položky k materiálu Analytika Pasivní

18200000 opravné položky k nedokončené výrobě Analytika Pasivní

18300000 opravné položky k polotov.vlastní výroby Analytika Pasivní

18400000 opravné položky k výrobkům Analytika Pasivní

18500000 opravné položky ke zboží Analytika Pasivní

18600000 opravné položky k ostatním zásobám Analytika Pasivní

19200001 opravné položky k pohled.za poplat., pokuty a penále (k úč.315 - RP) Analytika Pasivní

19200002 opravné položky k jiným pohled.z hlav.čin.-ostatní Analytika Pasivní

19400000 opravné položky k odběratelům Analytika Pasivní

19700000 opravné položky k pohled.za účastníky sdruž. Analytika Pasivní

19900001 opravné položky k dividendům a podílům zen zisku Analytika Pasivní

19900002 opravné položky k jiným ostatním  krátk.pohledávkám Analytika Pasivní

24123000 ČS - BÚ FN (2934392) Analytika Aktivní

24124000 ČS - BÚ mzdy (20036-) Analytika Aktivní

24125000 ČS - BÚ spořící účet (5890292/0800) Analytika Aktivní

24126000 ČS - zvl. vklady (35-) Analytika Aktivní

24127000 ČS - BÚ projekt Norské fon.-EU (40184) Analytika Aktivní

24128000 ČS - BÚ proj.EU - Proj.vzd.ikt.center (60185) Analytika Aktivní

24129000 ČS - BÚ projekt OPVK-onkologie (74106-) Analytika Aktivní

24130000 ČS - BÚ E-learningová podpora (70180-) Analytika Aktivní

24131000 ČS - BÚ E-learning.podp.-BioLink (12222-) Analytika Aktivní

24132000 ČS - BÚ E-learning.podp.-SZP (1361-) Analytika Aktivní

24133000 ČS - BÚ granty (30189-) Analytika Aktivní

24134000 ČS - BÚ projekt OPVK-eHealth (1425-) Analytika Aktivní

24135000 ČS - BÚ regulační poplatky (71159-) Analytika Aktivní

24136000 ČS - BÚ projekt OPVK-eHealth2 (73007-) Analytika Aktivní

24137000 ČS - BÚ proj.EU-OP kardiologie (72004-) Analytika Aktivní

24138000 ČS - BÚ Invest.účet, nahraz.916 (86-) Analytika Aktivní

24139000 ČS - BÚ Neinvest.účet-IOP, nahraz.9822 (115-) Analytika Aktivní

24140000 ČS - BÚ Neinvest.účet, nahraz.4829 (203-) Analytika Aktivní

24141000 ČNB - BÚ Inv.účet - IOP, OPVK dotace od MZČR (36334811/0710) Analytika Aktivní

24142000 ČS - BÚ Biomedreg (158-) Analytika Aktivní

24146000 ČS - BÚ Fond odměn (190-) Analytika Aktivní

24147000 ČS - BÚ Rezervní fond (123-) Analytika Aktivní

24148000 ČS - BÚ Fond reprodukce majetku (174-) Analytika Aktivní

24150000 KB - techn.úč.balíč.výh.(43-494...) Analytika Aktivní

24320000 ČS - BÚ FKSP (107-) Analytika Aktivní

24400000 termínované vklady krátkodobé Analytika Aktivní

24531000 ČS - depozita (20183-) Analytika Aktivní

24542000 ČS - dary (26016-) Analytika Aktivní

25101000 ostatní majetkové cenné papíry v obchodování Analytika Aktivní

25301001 dluhové cenné papíry v obchodování s (původní) splatostí do 1 roku Analytika Aktivní

25301002 dluhové cenné papíry v obchodování s (původní) splatostí nad 1 rok Analytika Aktivní

25601001 jiné cenné papíry - opční listy Analytika Aktivní

25601002 jiné cenné papíry - ostatní Analytika Aktivní

25601003 jiné cenné papíry - depozitní směnky Analytika Aktivní

26101000 hotovost Kč Analytika Aktivní

26102000 pokladna IC Kč - regulační poplatky Analytika Aktivní

26102001 pokladna IC Kč - CAR - samoplátci Analytika Aktivní

26103000 pokladna AUD (astralský dolar) Analytika Aktivní

26104000 pokladna CAD (canadský dolar) Analytika Aktivní

26105000 pokladna HRK (chorvatské kuny) Analytika Aktivní

26108000 pokladna EURO Analytika Aktivní

26109000 pokladna CHF (švýcarský frank) Analytika Aktivní

26110000 pokladna GBP (britská libra) Analytika Aktivní

26112000 pokladna PLN (polský zlotý) Analytika Aktivní

26113000 pokladna SEK (švédská koruna) Analytika Aktivní

26115000 pokladna USD (americký dolar) Analytika Aktivní

26120000 pokladna - Lékárna hlavní výdejna Analytika Aktivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 11

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

26121000 pokladna - výdejna monoblok Analytika Aktivní

26122000 pokladna - nová výdejna Analytika Aktivní

26123000 pokladna - prodejna ZP Analytika Aktivní

26124000 pokladna - Foniatrie Analytika Aktivní

26201000 převody mezi účty FNOL Analytika Aktivní

26202000 převod mezi bank. a pokl. Analytika Aktivní

26211000 převody mezi FN a LEK Analytika Aktivní

26301000 poštovní známky Analytika Aktivní

26302000 kolky Analytika Aktivní

28100001 krátkodobé bankovní úvěry - tuzemské (kontokorent ČS) Analytika Pasivní

28100002 krátkodobé bankovní úvěry - zahraniční Analytika Pasivní

28900001 jiné krátkodobé půjčky - tuzemské Analytika Pasivní

28900002 jiné krátkodobé půjčky - zahraniční Analytika Pasivní

31101111 VZP (IČO: 41197518) (FV 20, 22, 25, 26, 27) Analytika Aktivní

31101120 ostatní ZP Analytika Aktivní

31102111 VZP (IČO: 41197518) Analytika Aktivní

31102120 ostatní ZP Analytika Aktivní

31103000 rozdíly v zaokrouhlení Analytika Aktivní

31103010 tuzemci (FV, DV 05, 06, 07, 08) Analytika Aktivní

31103020 zdravotní služby - cizinci (FV, DV 02) Analytika Aktivní

31104000 pomocný účet k párování banky (OPB, OZ) Analytika Aktivní

31104001 Lékárna - zdrav. zař. (Apotheke) Analytika Aktivní

31104003 Lékárna - ostatní (Apotheke) Analytika Aktivní

31104004 znalecké posudky - znalecký ústav (FV, DV 45) Analytika Aktivní

31104005 za krev a krevní výrobky (FV 50) Analytika Aktivní

31104006 klinické hodnocení (FV, DV 44) Analytika Aktivní

31104008 agregované výkony ostatním nemocnicím (FV 23) Analytika Aktivní

31104009 placené služby pro práv. osoby (FV, DV 03) Analytika Aktivní

31104011 placené služby pro stát. orgány (FV, DV 04) Analytika Aktivní

31105006 služby provozní (FV, DV 43) Analytika Aktivní

31105008 reklama (FV, DV 46) Analytika Aktivní

31105010 prodej DM, prodej nemovitostí, pozemků (FV, DV 51) Analytika Aktivní

31105011 ostatní prodeje - prodej materiálu, sběr atd. (FV, DV 52) Analytika Aktivní

31105024 ubytovny včetně služeb (FV, DV 30) Analytika Aktivní

31105025 nebyt. prostory včetně služeb (FV, DV 40) Analytika Aktivní

31105026 pronájem DM - použití vybavení FNOL (FV, DV 41) Analytika Aktivní

31105027 pronájem bytových prostor (FV, DV 42) Analytika Aktivní

31105040 refundace mezd (FV, DV 75) Analytika Aktivní

31105041 refundace věcných nákladů (FV, DV 78) Analytika Aktivní

31105042 finanční bonusy (FV , DV   ) Analytika Aktivní

31105050 penalizační faktury vydané (FV, DV 71) Analytika Aktivní

31105051 úroky z prodlení vydané (FV, DV 72) Analytika Aktivní

31105052 náhrady, úroky z prodlení - právní vymáhání (FV, DV 70) Analytika Aktivní

31107001 pohled. za dlužníky - soudní rozsudek (FV, DV 74) Analytika Aktivní

31107052 náhrada škody za poškoz.majetku FN (FV, DV 73) Analytika Aktivní

31150000 postoupené pohledávky (FV 77) Analytika Aktivní

31195000 převod staré KVF do QI (do r. 2010) (FV, DV 90) Analytika Aktivní

31401000 zálohy - energie Analytika Aktivní

31402000 zálohy - léky Analytika Aktivní

31403000 zálohy - zdravotnický materiál Analytika Aktivní

31404000 zálohy - opravy, stavební práce Analytika Aktivní

31405000 zálohy - ostatní materiál, služby, telekom. Analytika Aktivní

31500001 jiné pohled.z hlav.čin.za daně, pokuty a penále  Analytika Aktivní

31500012 jiné pohled.z hlav.čin.za poplatky - regulační poplatky (FV, DV 01) Analytika Aktivní

31500020 jiné pohled.z hlav.čin. - ostatní Analytika Aktivní

31595000 jiné pohled.z hlav.čin.za poplatky - regul.popl.do r.10 (FV, DV 91) Analytika Aktivní

31600000 ostatní poskytnuté návratné finanční výpomoci Analytika Aktivní

31601000 telefony (zaměst.program-srážky z mezd) Analytika Aktivní

32110000 léky (FP, DP 13) Analytika Pasivní

32110700 léky - LEK (FP, DP 703, 707) Analytika Pasivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 12

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

32111700 léky - deriváty LEK (FP, DP 704) Analytika Pasivní

32112700 platby v zahr.měně - léky LEK Analytika Pasivní

32113700 platby v zahr.měně - lab.diagn.LEK Analytika Pasivní

32120000 krve (FP, DP 14) Analytika Pasivní

32130000 zdravotnický materiál (FP, DP 2, 3, 25, 27) Analytika Pasivní

32130700 zdravotnický mat.(lab.diagn.) - LEK (FP, DP 702) Analytika Pasivní

32131700 PZT - FONI LEK (FP, DP 705) Analytika Pasivní

32132700 zdravotnický mat.- ostatní LEK (FP, DP 706) Analytika Pasivní

32140000 všeobecný materiál  (FP, DP 1, 4, 6, 7, 8, 9, 16, 17, 18) Analytika Pasivní

32141000 potraviny (FP, DP 5) Analytika Pasivní

32142000 služby (FP, DP 10, 11, 15 ) Analytika Pasivní

32143000 stálé platby (FP, DP 12) Analytika Pasivní

32146000 FKSP (FP, DP 19) Analytika Pasivní

32147000 platby v zahr. měně (QI-FP, DP 1, 4, 7, 10, 11, 13, 17, LEK) Analytika Pasivní

32149000 penalizační fa. - došlé (FP, DP 40) Analytika Pasivní

32150000 investiční faktury - stavby (FP, DP 21, 24) Analytika Pasivní

32151000 investiční faktury - DHM, DNM (FP, DP 22, 23) Analytika Pasivní

32157000 Investiční faktury - DHM, DNM, stavby-zahraniční platby (FP,DP 21,22) Analytika Pasivní

32163000 VZP vrubopisy - výzvy (FP, DP 60) Analytika Pasivní

32164000 ostatní ZP vrubopisy - výzvy (FP, DP 61) Analytika Pasivní

32180000 FKSP - poukázky (FP, DP 20) Analytika Pasivní

32195000 převod KDF r.2010 (FP, DP 90) Analytika Pasivní

32401000 zál. od osob a firem Analytika Pasivní

32402000 zál. od samoplátců Analytika Pasivní

32402005 zál. na stravu - stacionáře (oční,psych.) Analytika Pasivní

32402010 zál. od samopl. tuzemci Analytika Pasivní

32402020 zál. od samopl. tuzemci Analytika Pasivní

32403000 zál. ostatní Analytika Pasivní

32403411 zál. na stravu - zam. FNOL Analytika Pasivní

32403412 zál. na kartu - zam. FNOL Analytika Pasivní

32403413 zál. na stravu - stud.,stáž. Analytika Pasivní

32403414 zál. na kartu - studenti Analytika Pasivní

32403416 zál. na stravu - stacionář Analytika Pasivní

32403511 zál. na stravu - cizí Analytika Pasivní

32403512 zál. na kartu - cizí Analytika Pasivní

32404000 jistiny Analytika Pasivní

32405000 zál. od ZP Analytika Pasivní

32406000 přijaté kauce - ubytování Analytika Pasivní

32410000 přijaté kauce - parkovacé karty (LF UP) Analytika Pasivní

32411000 přijaté kauce - parkovací karty (areál FNOL) Analytika Pasivní

32412000 přijaté kauce - ovladače dodavatelů (areál FNOL) Analytika Pasivní

32413000 S.O.S. - předané příjmy za parkovací karty a ovladače Analytika Pasivní

32600000 přijaté návrat.finanční výpomoci krátkodobé Analytika Pasivní

33100000 mzdy, OON Analytika Pasivní

33108000 zálohy na strav. karty Analytika Pasivní

33128000 vyúčtov. mezd - doplatek Analytika Pasivní

33138000 srážky z mezd - spoření, obstávky Analytika Pasivní

33158000 srážky z mezd - soukr. telef. Analytika Pasivní

33168000 srážky z mezd - strava Analytika Pasivní

33178000 srážky z mezd - půjčky FKSP Analytika Pasivní

33188000 srážky z mezd - nájem Analytika Pasivní

33193000 půjčky FKSP - faktury Analytika Pasivní

33193001 odměny z FKSP Analytika Pasivní

33198000 penzijní připojištění Analytika Pasivní

33300000 jiné závazky vůči zaměstnancům Analytika Pasivní

33388000 srážky z mezd - nájem Analytika Pasivní

33501000 mimoř. výběry z mezd (PaM) Analytika Aktivní

33501001 Brázdová R. Analytika Aktivní

33501002 Plachá H. Analytika Aktivní

33501003 Kašparová D. Analytika Aktivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 13

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

33501004 Ščudlová H. Analytika Aktivní

33501005 Brzokoupilová I. Analytika Aktivní

33501006 Psotová J. Analytika Aktivní

33501007 Brachtlová S. Analytika Aktivní

33501008 Vymazalová P. Analytika Aktivní

33501009 Spurná R. Analytika Aktivní

33501010 Hynková P. Analytika Aktivní

33501011 Lipertová M. Analytika Aktivní

33501012 Urbánková E. Analytika Aktivní

33501013 Schlimbachová P. Analytika Aktivní

33501014 Hlavínková J. Analytika Aktivní

33502000 provozní zálohy - zaměstnanci FNOL Analytika Aktivní

33502001 provozní záloha - ORL (sluchad.-Procházková, Šmelková) Analytika Aktivní

33502060 zál.zahr.cest.(AUD) Analytika Aktivní

33502061 zál.zahr.cest.(CAD) Analytika Aktivní

33502062 zál.zahr.cest.(EURO) Analytika Aktivní

33502063 zál.zahr.cest.(GBP) Analytika Aktivní

33502064 zál.zahr.cest.(PLN) Analytika Aktivní

33502065 zál.zahr.cest.(SEK) Analytika Aktivní

33502066 zál.zahr.cest.(USD) Analytika Aktivní

33502067 zál.zahr.cest.(CHF) Analytika Aktivní

33502068 zál.zahr.cest.(HRK) Analytika Aktivní

33506040 sociální půjčky z FKSP Analytika Aktivní

33506050 půjčky FKSP Analytika Aktivní

33507001 Divoký Miroslav - z mezd (r.2010) Analytika Aktivní

33507004 Běhal Karel - škoda Analytika Aktivní

33507007 Fialová - pohl. z mezd Analytika Aktivní

33507008 Ryliaková - dědic.řízení (mzda 7 815,-) Analytika Aktivní

33538000 pouze z prog.PaM (opravit na 331-xx) Analytika Aktivní

33601000 sociální pojištění Analytika Pasivní

33602000 zdravotní pojištění Analytika Pasivní

33701000 zdravotní pojištění Analytika Pasivní

33801000 důchodové spoření Analytika Pasivní

34100000 daň z příjmů - odhad + dorovnání DPP Analytika Pasivní

34100001 daň z příjmů - záloha (výpočet zál.z daň.pov.min.roku-3.,6.) Analytika Pasivní

34100002 daň z příjmů - záloha (výpočet zál.z daň.pov.akt.rok-9.,12.) Analytika Pasivní

34201000 daň z příjmů zaměstnanců Analytika Pasivní

34202000 daň silniční Analytika Pasivní

34203000 daň z nemovitostí Analytika Pasivní

34204000 ostatní nepřímé daně a poplatky Analytika Pasivní

34301000 PS DPH k 1.1. k vypořádání Analytika Pasivní

34302000 vrácení přeplatku DPH Analytika Pasivní

34303000 odpočet DPH FNOL - krácený Analytika Pasivní

34304000 DPH §78 odst.2 - DM krácený odpočet Analytika Pasivní

34305000 odvod DPH FNOL Analytika Pasivní

34306000 odpočet DPH FNOL - vypořádací koefient Analytika Pasivní

34310200 sníž.sazba FNOL - přijaté plnění - tuzemsko Analytika Pasivní

34310400 2.sníž.sazba FNOL - přijaté plnění - tuzemsko Analytika Pasivní

34311200 sníž.sazba FNOL - přijaté plnění-zboží EU  Analytika Pasivní

34311400 2.sníž.sazba FNOL - přijaté plnění-zboží EU  Analytika Pasivní

34312200 sníž.sazba FNOL - přijaté plnění - služba z EU Analytika Pasivní

34313200 sníž.sazba FNOL - přijaté plnění - zboží mimo EU Analytika Pasivní

34313400 2.sníž.sazba FNOL - přijaté plnění - zboží mimo EU Analytika Pasivní

34314200 sníž.sazba FNOL - přijaté plnění - služba mimo EU Analytika Pasivní

34315200 sníž.sazba FNOL - přijaté plnění-tuzem.-plný odpočet Analytika Pasivní

34315400 2.sníž.sazba FNOL - přijaté plnění-tuzem.-plný odpočet Analytika Pasivní

34326000 sníž.sazba FNOL - přijaté plnění (plný odpočet)-přenes.daň.pov. Analytika Pasivní

34330200 zákl.azba FNOL - přijaté plnění - plný odpočet Analytika Pasivní

34331200 zákl.sazba FNOL - přijaté plnění - tuzemsko Analytika Pasivní

34332200 zákl.sazba FNOL - přijaté plnění - zboží z EU Analytika Pasivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 14

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

34333200 zákl.sazba FNOL - přijaté plnění - služba z EU Analytika Pasivní

34334200 zákl.sazba FNOL - přijaté plnění - zboží mimo EU Analytika Pasivní

34335200 zákl.sazba FNOL - přijaté plnění - služba mimo EU Analytika Pasivní

34336000 zákl.sazba FNOL- přij.plnění (plný odpočet)-přen.daň.povin. Analytika Pasivní

34342000 sníž.sazba FNOL - uskutečněné plnění - tuzemsko Analytika Pasivní

34342400 2.sníž.sazba FNOL - uskutečněné plnění - tuzemsko Analytika Pasivní

34343000 zákl.sazba FNOL - uskutečněné plnění - tuzemsko Analytika Pasivní

34344000 zákl.sazba FNOL - uskuteč.plnění-tuzemsko (§108)  Analytika Pasivní

34359000 zákl.sazba LEK - přij.plnění-tuz.k prod.mimo Analytika Pasivní

34360000 zákl.sazba LEK - přij.plnění-EU k prodeji mimo Analytika Pasivní

34360100 zákl.sazba SZPr - přij.plnění-EU k prodeji mimo Analytika Pasivní

34361000 zákl.sazba LEK - přij.plnění-tuz.pro FNOL         Analytika Pasivní

34361100 zákl.sazba SZPr - přij.plnění-tuz.pro FNOL       Analytika Pasivní

34362000 zákl.sazba LEK - přij.pl.-EU pro FNOL               Analytika Pasivní

34362100 zákl.sazba SZPr - přij.pl.-EU pro FNOL            Analytika Pasivní

34363000 zákl.sazba LEK - přij.pl.-tuz.sur.pro FNOL Analytika Pasivní

34363100 zákl.sazba SZPr - přij.pl.-tuz.sur.pro FNOL Analytika Pasivní

34364000 zákl.sazba LEK - přij.pl.-tuz.sur.k prodeji Analytika Pasivní

34364100 zákl.sazba SZPr - přij.pl.-tuz.sur.k prodeji Analytika Pasivní

34381000 sníž.sazba  LEK - přij.pl.-tuz.sur.pro FNOL Analytika Pasivní

34381100 sníž.sazba SZPr - přij.pl.-tuz.sur.pro FNOL Analytika Pasivní

34381400 2.sníž.sazba SZPr - přij.pl.-tuz.sur.pro FNOL Analytika Pasivní

34382000 sníž.sazba LEK - přij.pl.-tuz.sur.k prodeji Analytika Pasivní

34382100 sníž.sazba SZPr - přij.pl.-tuz.sur.k prodeji Analytika Pasivní

34382400 2.sníž.sazba SZPr - přij.pl.-tuz.sur.k prodeji Analytika Pasivní

34383000 sníž.sazba LEK - přij.pl.-tuz. k prodeji mimo Analytika Pasivní

34383100 sníž.sazba SZPr - přij.pl.-tuz. k prodeji mimo Analytika Pasivní

34383400 2.sníž.sazba LEK - přij.pl.-tuz. k prodeji mimo Analytika Pasivní

34384000 sníž.sazba LEK - přij.pl.-EU k prodeji mimo Analytika Pasivní

34384100 sníž.sazba SZPr - přij.pl.-EU k prodeji mimo Analytika Pasivní

34384400 2.sníž.sazba LEK - přij.pl.-EU k prodeji mimo Analytika Pasivní

34386000 sníž.sazba LEK - přij.pl.-tuz.pro FNOL Analytika Pasivní

34386100 sníž.sazba SZPr - přij.pl.-tuz.pro FNOL Analytika Pasivní

34386400 2.sníž.sazba LEK - přij.pl.-tuz.pro FNOL Analytika Pasivní

34387000 sníž.sazba LEK - přij.pl.-EU pro FNOL Analytika Pasivní

34387100 sníž.sazba SZPr - přij.pl.-EU pro FNOL Analytika Pasivní

34387400 2.sníž.sazba LEK - přij.pl.-EU pro FNOL Analytika Pasivní

34388000 sníž.sazba LEK - přijaté plnění - zboží mimo EU pro FNOL Analytika Pasivní

34388400 2.sníž.sazba LEK - přijaté plnění - zboží mimo EU pro FNOL Analytika Pasivní

34390000 sníž.sazba LEK - uskuteč.pln.-tuzemsko Analytika Pasivní

34390100 sníž.sazba SZPr - uskuteč.pln.-tuzemsko Analytika Pasivní

34390400 2.sníž.sazba LEK - uskuteč.pln.-tuzemsko Analytika Pasivní

34391000 zákl.sazba LEK - uskuteč.pln.-tuzemsko Analytika Pasivní

34391100 zákl.sazba SZPr - uskuteč.pln.-tuzemsko Analytika Pasivní

34392200 sníž.sazba QI-VS - přij.pl.-pro čin.bez nár.  Analytika Pasivní

34392400 2.sníž.sazba QI-VS - přij.pl.-pro čin.bez nár.  Analytika Pasivní

34393200 zákl.sazba QI-VS - přij.pl.-pro čin.bez nár.  Analytika Pasivní

34397000 předpis DPH - zálohy Analytika Pasivní

34398000 hodnota HM(včet.TZ)-zákl.daně(ř.48 daň.hl.) Analytika Pasivní

34401000 pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce Analytika Pasivní

34501000 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce Analytika Pasivní

34601000 transfery na DM od zřizovatele - inv. (úč.86- ČS) Analytika Aktivní

34602000 transfery na DM od zřiz.- inv.IOP (úč.36334811 ČNB) Analytika Aktivní

34603000 transfery na DM od zřiz.- inv.VaV (úč.86- ČS) Analytika Aktivní

34604000 transfery od zřizovatele - provoz.prostř.(úč.36334811 - ČNB) Analytika Aktivní

34605000 prov. dotace z 9822- ISPROFIN Analytika Aktivní

34607000 individuální dotace na DM z 924- (VaV) Analytika Aktivní

34700001 tržby k odvodu Analytika Pasivní

34700002 nevyčerp. prov. dotace SR k odvodu Analytika Pasivní

34700999 předpis odv.do SR (revize FÚ Ol) Analytika Pasivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 15

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

34701000 nezaplac. hrubé tržby Analytika Pasivní

34701001 prokazat. nákl. k nezapl. tržbám Analytika Pasivní

34701002 nájem Analytika Pasivní

34701009 odvod do SR Analytika Pasivní

34701400 protiúčet k předpisu odvodu Analytika Pasivní

34702009 odvod do SR Analytika Pasivní

34702010 budovy, haly Analytika Pasivní

34702020 pozemky Analytika Pasivní

34702021 pozemky - vratka za úhradu plátci Analytika Pasivní

34702400 předpis odvodu do SR Analytika Pasivní

34702421 předpis vratky ze SR Analytika Pasivní

34801000 provozní dotace Analytika Aktivní

34802000 individuální dotace na DM Analytika Aktivní

34803000 systémová dotace Analytika Aktivní

34804000 ostatní zúčtování s ÚSC Analytika Aktivní

34900000 závazky k vybraným místním vládním institucím Analytika Pasivní

35100000 pohledávky za účastníky sdružení Analytika Aktivní

35200000 závazky k účastníkům sdružení Analytika Pasivní

37100000 krátkodobé pohl.z nástr.spolufin.ze zahraničí Analytika Aktivní

37200000 krátkodobé záv.z nástr.spolufin.ze zahraničí Analytika Pasivní

37300000 krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery Analytika Aktivní

37400000 investiční dotace, příspěvky, granty a NeFV Analytika Pasivní

37401000 neinvestiční dotace, příspěvky, granty a NeFV Analytika Pasivní

37402000 krátk.přij.zálohy na transfery - ostatní Analytika Pasivní

37500000 investiční dotace, příspěvky, granty a NeFV Analytika Pasivní

37501000 neinvestiční dotace, příspěvky, granty a NeFV Analytika Pasivní

37502000 zprostřed.krátkodobých transferů - ostatní Analytika Pasivní

37701000 ostatní krátkodobé pohledávky Analytika Aktivní

37701001 zálohy přijaté - předpis odvodu DPH Analytika Aktivní

37701002 zálohy vydané - předpis odvodu DPH Analytika Aktivní

37720001 omyl - mzdy Analytika Aktivní

37720002 omyl - investice Analytika Aktivní

37720003 omyl - příjmy Analytika Aktivní

37720004 omyl - výdaje Analytika Aktivní

37720006 omyl - dary Analytika Aktivní

37720007 omyl - granty Analytika Aktivní

37720008 omyl - FKSP Analytika Aktivní

37720009 omyl - pokladna Analytika Aktivní

37725000 omyl - LEK Analytika Aktivní

37780000 poukázky FKSP - úhrada od zaměstnanců Analytika Aktivní

37801000 předpis KDF - FKSP poukázky Analytika Pasivní

37802000 dluh FÚ Olomouc z minulých let Analytika Pasivní

37830000 dodávané ryzí Au pacienty Analytika Pasivní

37831000 zlomek Au pac.pro výměnu Analytika Pasivní

37840001 úschovy pacientů Analytika Pasivní

37840005 podíl z pracovní terapie-psychiatrie Analytika Pasivní

37840006 podíl z placených služeb-soud.a patol. Analytika Pasivní

37840007 vertebrolog.kurz Analytika Pasivní

37890000 vypořádání dotací od jiných poskytovatelů (VaV) Analytika Pasivní

37893000 vzájemné závazky mezd a ostatních agend Analytika Pasivní

38100000 náklady příštích období - dodavatelsko-odběratelské vztahy Analytika Aktivní

38100001 náklady příštích období - ostatní Analytika Aktivní

38100002 úroky z úvěrů, půjček, návratných finančních výpomocí Analytika Aktivní

38300000 ostatní Analytika Pasivní

38300001 výdaje - mzdy Analytika Pasivní

38300002 výdaje - omylové příjmy Analytika Pasivní

38300003 výdaje - běžný účet Analytika Pasivní

38300004 výdaje - finanční dary Analytika Pasivní

38300005 výdaje - hotovost Analytika Pasivní

38300006 výdaje - regulační poplatky Analytika Pasivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 16

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

38300007 zaměstnanecký program - telefony Analytika Pasivní

38301000 výdaje - klinické hodnocení (náhradním subjektům) Analytika Pasivní

38320000 operat. příjmy - ZPr (QI - konsignační sklady) Analytika Pasivní

38330000 zálohy - předpis odvodu DPH (IDV) Analytika Pasivní

38331000 zálohy - předpis odvodu DPH (IDP) Analytika Pasivní

38380000 poukázky FKSP - úhrady od zaměstnanců Analytika Pasivní

38390000 taxa laborum, destil.voda LEK (ruší se zaúčt.507) Analytika Pasivní

38400000 ostatní Analytika Pasivní

38400001 klinické hodnocení Analytika Pasivní

38401000 nájem Analytika Pasivní

38402000 stravovací provoz - odvod pokladny Analytika Pasivní

38403000 nájem nebytových prostor Analytika Pasivní

38405000 parkovací karty Analytika Pasivní

38480000 proúčtování věcných darů Analytika Aktivní

38500000 ostatní (úrok TV - podíl na konci roku) Analytika Aktivní

38500001 příjmy - pokladna Analytika Aktivní

38500002 příjmy - běžný účet Analytika Aktivní

38501000 nájem Analytika Aktivní

38502000 stravovací provoz - odvod pokladny Analytika Aktivní

38503000 převod hotovosti z pokl.IC do hl.pokl.FNOL Analytika Aktivní

38504000 cestovné - znalecké posudky Analytika Aktivní

38520000 převod hotovosti z pokl.LEK do hl.pokl.FNOL Analytika Aktivní

38800000 dohadné účty aktivní Analytika Aktivní

38800001 projekty EU Analytika Aktivní

38801000 odhad výše transf.(dotace)-věda a výzkum Analytika Aktivní

38802000 odhad výše transf.(dotace)-provozní (ikt.cen.atd...) Analytika Aktivní

38810001 odhad příjmů za zdravotní péči od ZP Analytika Aktivní

38810002 odhad dispenzačního poplatku lékárny od ZP Analytika Aktivní

38811000 odhad vyúčtování za léky Analytika Aktivní

38900000 potraviny dle DL Analytika Pasivní

38901000 materiál Analytika Pasivní

38905000 odběrová střediska (na základě smluv) Analytika Pasivní

38905002 odběrová střediska (ostatní) Analytika Pasivní

38905010 TS Opava Analytika Pasivní

38905011 TS Ostrava Analytika Pasivní

38905012 TS Brno Analytika Pasivní

38905013 TS Boskovice Analytika Pasivní

38905014 TS Třinec Analytika Pasivní

38905015 TS Hradec Králové Analytika Pasivní

38905016 Baťova nemocnice Zlín Analytika Pasivní

38905017 Nemocnice Výškov Analytika Pasivní

38905018 HTO Karviná Analytika Pasivní

38905019 TS Praha FN Analytika Pasivní

38905020 Krev.centrum Frýdek-Místek Analytika Pasivní

38905021 TS Čes.Budějovice Analytika Pasivní

38905022 ÚHKT Praha Analytika Pasivní

38905023 TS Pardubice Analytika Pasivní

38905024 Nemocnice Šumperk Analytika Pasivní

38910003 odhad - telefony Analytika Pasivní

38910071 odhad - elektřina Analytika Pasivní

38910072 odhad - vodné, stočné Analytika Pasivní

38910073 odhad - pára Analytika Pasivní

38910075 odhad - plyn Analytika Pasivní

38920000 ostatní odhady nákladů Analytika Pasivní

38920001 odhad daně z příjmů Analytika Pasivní

38920010 odhad srážek za zdravotní péči od ZP Analytika Pasivní

38920011 odhad srážek za preskripci léčiv Analytika Pasivní

38950000 závazky - postoupená pohledávka Analytika Pasivní

39500000 vnitřní zúčtování (LEK) Analytika Pasivní

39501000 vnitřní zúčtování taxa lab., destil.voda (LEK) Analytika Pasivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 17

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

39510000 vnitřní zúčtování zápočtů (FNOL a LEK) Analytika Pasivní

39520000 vnitřní zaúčtování - ostatní (prog.QI) Analytika Pasivní

39520001 vnitřní zaúčtování - pokladny (prog.QI) Analytika Pasivní

39520002 vnitřní zaúčtování - služby (prog.QI) Analytika Pasivní

39530000 vnitřní zaúčtování (VEMA - mzdy) Analytika Pasivní

39540000 vnitřní zaúčtování - stravovací provoz Analytika Pasivní

39541000 vnitřní zaúčtování - převod surovin při výrobě Analytika Pasivní

39550000 vnitřní zaúčtování - doprava Analytika Pasivní

39580000 vnitřní zúčtování - majetek Analytika Pasivní

39599000 vnitřní zúčtování - převod mezi bank.účty (FP-xxxx-45-  ) Analytika Pasivní

40100000 jmění účetní jednotky - dlouhodobý majetek z vlast.zdr.(DAL=tvorba, MD=čerpání) Analytika Pasivní

40100001 jmění účetní jednotky - transfery na DM od zřizovatele (DAL=tvorba, MD=čerpání) Analytika Pasivní

40102000 Jmění účetní jednotky - věcný dar, dotace ze SR (DAL=tvorba, MD=čerpání) Analytika Pasivní

40110000 jmění účetní jednotky - stav fondu k 1.1.2012 Analytika Pasivní

40111000 jmění účetní jednotky - z hosp.výsledku (DAL=tvorba, MD=čerpání) Analytika Pasivní

40112000 jmění účetní jednotky - bezúplatný převod (DAL=tvorba, MD=čerpání) Analytika Pasivní

40113000 jmění účetní jednotky - ze SR (DAL=tvorba, MD=čerpání) Analytika Pasivní

40114000 jmění účetní jednotky - změna vzniku nebo zániku hospod.s maj.státu (DAL=tvorba, Analytika Pasivní

40115000 jmění účetní jednotky - stav.zásob (DAL=tvorba, MD=čerpání) Analytika Pasivní

40116000 jmění účetní jednotky - ostatní (DAL=tvorba, MD=čerpání) Analytika Pasivní

40125000 oběžná aktiva-snížení stavu zásob Analytika Pasivní

40302000 systémový trans. na DM, který není od zřizov.předpoklad spolufinanc.z EU) Analytika Pasivní

40303000 systémový transfer, který není od zřizovatele (DAL=tvorba, MD=čerpání) Analytika Pasivní

40304000 transfery - svěření majetku příspěvkové organizaci (DAL=tvorba, MD=čerpání) Analytika Pasivní

40305000 transfery - bezúplatné převody (DAL=tvorba, MD=čerpání) Analytika Pasivní

40306000 transfery - dary (DAL=tvorba, MD=čerpání) Analytika Pasivní

40307000 transfery - ostatní (DAL=tvorba, MD=čerpání) Analytika Pasivní

40308000 transfery - inventarizační rozdíly (DAL=tvorba, MD=čerpání) Analytika Pasivní

40309000 individuální dotace na DM ze státních fondů Analytika Pasivní

40500000 kurzové rozdíly Analytika Pasivní

40600001 oceňovací rozdíly při prvotním použití metody - pohled.k 31.12.09, RP k 31.12.2011 Analytika Pasivní

40601000 oceňovací rozdíly při prvotním použití metody - odpisy Analytika Pasivní

40602000 oceňovací rozdíly při prvotním použití metody - ostatní Analytika Pasivní

40700000 jiné oceňovací rozdíly - ostatní Analytika Pasivní

40701000 jiné oceň roz. - ocenění DNM určeného k prodeji podle § 64 Analytika Pasivní

40702000 ocenění DHM určeného k prodeji (§64) - oprávky Analytika Pasivní

40712000 ocenění DHM určeného k prodeji - pořiz.cena Analytika Pasivní

40800000 opravy předcházejících období Analytika Pasivní

40801000 opravy předchozích účetních období Analytika Pasivní

41110000 stav fondu k 1.1. Analytika Pasivní

41111000 tvorba převodů týkající se min.roku Analytika Pasivní

41112000 tvorba nevyčerpaných mzdov.nároků Analytika Pasivní

41113000 tvorba podílu na zlepšeném HV Analytika Pasivní

41121000 čerpání na úhradu překročení mzdov.prostř. Analytika Pasivní

41122000 čerpání na prémie a odměny Analytika Pasivní

41123000 čerpání na roční odměny ved.organizace Analytika Pasivní

41210000 stav fondu k 1.1. Analytika Pasivní

41211000 jednotný příděl z mezd Analytika Pasivní

41211001 dorovnání jednotného přídělu Analytika Pasivní

41217000 náhr.šk.a poj.pl.od poj.vztah.se k maj.z FKSP Analytika Pasivní

41218000 ostatní příjmy Analytika Pasivní

41230000 bezúročné půjčky - rozpočet Analytika Pasivní

41231000 zařízení pro zlepšení prac.prostředí Analytika Pasivní

41231001 vybavení ke zlepšení prac.prostředí - DM Analytika Pasivní

41232000 příspěvek na závodní stravování Analytika Pasivní

41240000 příspěvek na kulturu a tělovýchovu Analytika Pasivní

41242000 sociální výpomoci Analytika Pasivní

41243000 peněžní odměny a dary Analytika Pasivní

41245000 příspěvek na penzijní připojištění Analytika Pasivní

41247001 poukázky - příspěvky na kulturu a tělovýchovu Analytika Pasivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 18

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

41247002 poukázky - poznávací zájezdy Analytika Pasivní

41247003 poukázky - rehabilitace a preventivní péče Analytika Pasivní

41310000 stav fondu k 1.1. Analytika Pasivní

41312000 tvorba-zlepšený výsledek hospodaření Analytika Pasivní

41314000 tvorba-nespotř.dotace z rozpočtu EU Analytika Pasivní

41315000 tvorba-nespotř.dot.z mezinár.smluv Analytika Pasivní

41316000 tvorba-pen.prostř.podskyt.ze zahr.-účelové Analytika Pasivní

41317000 tvorba-pen.prostř.poskytn.ze zah.-neúčelové Analytika Pasivní

41318000 tvorba-ostatní Analytika Pasivní

41320000 čerp.-úhrada zhorš.výsledku hospodaření Analytika Pasivní

41321000 čerp.-úhrada sankcí Analytika Pasivní

41322000 čerp.-doplnění FRM se souhlasem zřizovatele Analytika Pasivní

41323000 čerp.-překlenutí čas.nesou.mezi výn.a nákl. Analytika Pasivní

41324000 čerp.-peň.prostř.poskyt.ze zahr.-účelové Analytika Pasivní

41328000 čerp.-ostatní čerpání Analytika Pasivní

41410000 stav fondu k 1.1. Analytika Pasivní

41411000 peněžní dary - účelové Analytika Pasivní

41412000 tvorba - peněžní dary (neúčelové) Analytika Pasivní

41421000 čerp.- peň.dary-účelové Analytika Pasivní

41421001 čerp.-použití výtěžku jiné činnosti Analytika Pasivní

41610000 stav fondu k 1.1.-prostředky z odpisů Analytika Pasivní

41612000 zúčtování odpisů DM Analytika Pasivní

41612001 ZC vyřazeného DM Analytika Pasivní

41612002 změřený DM Analytika Pasivní

41613000 příděly z HV Analytika Pasivní

41614000 výnosy z prodeje movitého DM Analytika Pasivní

41614001 výnosy z prodeje majetku Analytika Pasivní

41615000 výn.z prod.DM ve prosp.stá.(naby.dar.,dědění) Analytika Pasivní

41617350 prosředky ze zahraničí Analytika Pasivní

41618400 darované prostředky Analytika Pasivní

41618500 příspěvky z ÚSC, nadace, sbírky Analytika Pasivní

41619000 zmařený DM Analytika Pasivní

41620000 vyřazený majetek - jednání náhradové komise (úč.547) Analytika Pasivní

41622000 z odpisů stavby Analytika Pasivní

41622020 z odpisů projekty Analytika Pasivní

41622040 z odpisů přístroje Analytika Pasivní

41622060 z odpisů drobný majetek Analytika Pasivní

41622070 z odpisů technické zhodnocení Analytika Pasivní

41622240 z grantů Analytika Pasivní

41622350 z prostředků ze zahraničí Analytika Pasivní

41622440 z darů přístroje Analytika Pasivní

41622450 z darů stavby Analytika Pasivní

41622460 TZ přístrojů - z finančních darů Analytika Pasivní

41622470 TZ stavby - z finančních darů Analytika Pasivní

41622540 z prostředků ÚSC, nadace, sbírky - přístroje, stavby Analytika Pasivní

41623000 opravy a udržování DM Analytika Pasivní

41623060 krátkodobý majetek Analytika Pasivní

41624000 splátky úvěrů a půjček Analytika Pasivní

41625000 zúčtování nedostatku fin.krytí FRM Analytika Pasivní

41900000 ostatní fondy Analytika Pasivní

43100000 HV ve schvalovacím řízení Analytika Pasivní

43200000 výsledek hospodaření předcházejících účetních období Analytika Pasivní

44100010 rezerva na opravy - budovy Analytika Pasivní

44100020 rezerva na opravy - vodohosp. Analytika Pasivní

44100030 rezerva na opravy - energo. Analytika Pasivní

45100001 bankovní úvěry - jistina Analytika Pasivní

45100002 bankovní úvěry - úrok Analytika Pasivní

45200000 přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé Analytika Pasivní

45500000 dlouhodobé přijaté zálohy Analytika Pasivní

45800000 dlouhodobé záv.z nástr.spolufinanc.ze zahran. Analytika Pasivní

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 19

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

45900001 ostatní dlouhodobé závazky - úroky z úvěrů a půjček Analytika Pasivní

45900002 ostatní dlouhodobé závazky - jiné Analytika Pasivní

46200000 poskytnuté návrat.finanční výp.dlouhodobé Analytika Aktivní

46400000 dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů Analytika Aktivní

46500000 dlouhodobé poskytnuté zálohy Analytika Aktivní

46800000 dlouhod.pohled.z nástr.spolufin.ze zahraničí Analytika Aktivní

46900000 ostatní dlouhodobé pohledávky Analytika Aktivní

47100001 investiční dotace, příspěvky, granty a NeFV Analytika Pasivní

47100002 neinvestiční dotace, příspěvky, granty a NeFV Analytika Pasivní

47100004 dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery - ostatní Analytika Pasivní

47200001 investiční dotace, příspěvky, granty a NeFV Analytika Pasivní

47200002 neinvestiční dotace, příspěvky, granty a NeFV Analytika Pasivní

47200004 dlouhodobé přijaté zálohy na transfery - ostatní Analytika Pasivní

47500000 investiční dotace, příspěvky, granty a NeFV Analytika Pasivní

47501000 Zprostředkování dlouhodob.transferů - neinvestiční dotace Analytika Pasivní

47502000 zprostřed.dlohodobých transferů - ostatní Analytika Pasivní

49100000 počáteční účet rozvažný Analytika Aktivní

49200000 konečný účet rozvažný Analytika Aktivní

49300000 výsledek hospodaření běžného účet.období Analytika Pasivní

50100000 převod HČ - spotřeba materiálu Analytika Nákladový

50109000 cenové odchylky k materiálu Analytika Nákladový

50110001 biologické implantáty (sk.507) Analytika Nákladový

50112001 automobilový benzín Analytika Nákladový

50112002 motorová nafta Analytika Nákladový

50112003 oleje a mazadla Analytika Nákladový

50113001 léky - paušál+TISS (LEK) Analytika Nákladový

50113002 léky - parenterální výživa (LEK) Analytika Nákladový

50113003 léky ostatní - faktury (VaV) Analytika Nákladový

50113004 léky - enter. a parenter. výživa  - výroba (LEK-OPSL) Analytika Nákladový

50113005 léky - radiofarmaka (KNM) Analytika Nákladový

50113006 léky - enterální výživa (LEK) Analytika Nákladový

50113007 léky - krev.deriváty ZUL (LEK) Analytika Nákladový

50113008 léky - krev.deriváty ZUL (TO) Analytika Nákladový

50113009 léky - RTG diagnostika ZUL (LEK) Analytika Nákladový

50113010 léky - botox (LEK) Analytika Nákladový

50113011 léky - hemofilici ZUL (TO) Analytika Nákladový

50113012 léky - trombolýza (LEK) Analytika Nákladový

50113013 léky (paušál) - antibiotika (LEK) Analytika Nákladový

50113014 léky (paušál) - antimykotika (LEK) Analytika Nákladový

50113015 léky - samoplátci (LEK) Analytika Nákladový

50113016 léky - spotřeba v centrech (LEK) Analytika Nákladový

50113017 léky - dle §16 (LEK) Analytika Nákladový

50113190 medicinální plyny Analytika Nákladový

50113300 léky - finanční bonusy Analytika Nákladový

50114001 plná krev Analytika Nákladový

50114002 krevní přípravky Analytika Nákladový

50114003 plazma Analytika Nákladový

50115000 ZPr - ROZPOČET (mimo sledov.položky) Analytika Nákladový

50115001 implant.umělé těl.náhr.-kardiostim. (sk.Z_517) Analytika Nákladový

50115002 implant.umělé těl.náhr.-defibr.,kardiov.(Z_516) Analytika Nákladový

50115003 implant.umělé těl.náhr.-TEP (sk.Z_518) Analytika Nákladový

50115004 implant.umělé těl.náhr.-kovové (s.Z_506) Analytika Nákladový

50115005 implant.umělé těl.náhr.-neuromodulace-ostatní.(s.Z_511) Analytika Nákladový

50115006 implant.umělé těl.náhr.-neuromod.-DBS(s.Z_508) Analytika Nákladový

50115007 implant.dentální - samoplátci (sk.Z_526) Analytika Nákladový

50115008 implant.-plastická, estetická chirurgie (sk.Z_521) Analytika Nákladový

50115009 implant.umělé těl.náhr.-chlopně (bal.TAVI) (sk.Z_524) Analytika Nákladový

50115010 RTG materiál, filmy a chemikálie (sk.Z_504) Analytika Nákladový

50115011 implant.umělé těl.náhr.-ostat.nákl.PZT(s.Z_515) Analytika Nákladový

50115012 implant.umělé těl.náhr.-kardiostim. SQ (Z_544) Analytika Nákladový

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 20

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

50115020 diagnostika laboratorní-LEK (sk.Z_501) Analytika Nákladový

50115021 diagnostika laboratorní-skl.ZPr(sk.Z_501) Analytika Nákladový

50115040 laboratorní materiál (sk.Z_505) Analytika Nákladový

50115050 obvazový materiál (sk.Z_502) Analytika Nákladový

50115051 nadstandard ZUM (hrazeno pac.) (sk.Z_520) Analytika Nákladový

50115060 ostatní ZPr - mimo níže uvedené (sk.Z_503) Analytika Nákladový

50115061 ostatní ZPr - robotické centrum (sk.Z_512) Analytika Nákladový

50115062 ostatní ZPr - materiál pro hemodialýzu (sk.Z_525) Analytika Nákladový

50115063 ostatní ZPr - vaky, sety (sk.Z_528) Analytika Nákladový

50115064 ostatní ZPr - šicí materiál (sk.Z_529) Analytika Nákladový

50115065 ostatní ZPr - vpichovací materiál (sk.Z_530) Analytika Nákladový

50115066 ostatní ZPr - šicí materiál - robot (sk.Z_531) Analytika Nákladový

50115067 ostatní ZPr - rukavice (sk.Z_532) Analytika Nákladový

50115068 ostatní ZPr - čidla (sk.Z_522) Analytika Nákladový

50115069 ostatní ZPr - porty (sk.Z_534) Analytika Nákladový

50115070 ostatní ZPr - katetry (sk.Z_513) Analytika Nákladový

50115071 ostatní ZPr - katetry ablační (sk.Z_514) Analytika Nákladový

50115072 ostatní ZPr - katetry diagnostické (sk.Z_535) Analytika Nákladový

50115073 ostatní ZPr - katetry PCI (sk.Z_536) Analytika Nákladový

50115074 ostatní ZPr - katetry zaváděcí (sk.Z_537) Analytika Nákladový

50115075 ostatní ZPr - stenty (sk.Z_538) Analytika Nákladový

50115076 ostatní ZPr - stenty kovové (sk.Z_539) Analytika Nákladový

50115077 ostatní ZPr - stenty lékové (sk.Z_540) Analytika Nákladový

50115078 ostatní ZPr - stenty absorbční (sk.Z_541) Analytika Nákladový

50115079 ostatní ZPr - intenzivní péče (sk.Z_542) Analytika Nákladový

50115080 ostatní ZPr - staplery, extraktory (sk.Z_523) Analytika Nákladový

50115081 ostatní ZPr - endosopický materiál (sk.Z_527) Analytika Nákladový

50115082 ostatní ZPr - katetry extrakční (sk.Z_543) Analytika Nákladový

50115083 ostatní ZPr - embolizace (sk.Z_545) Analytika Nákladový

50115084 ostatní ZPr - HCO membrány (sk.Z_546) Analytika Nákladový

50115085 ostatní ZPr - samoplátci (sk.Z_547) Analytika Nákladový

50115090 ostatní ZPr - zubolékařský materiál (sk.Z_509) Analytika Nákladový

50115300 ZPr - finanční bonusy Analytika Nákladový

50116001 lůžk. pacienti Analytika Nákladový

50116002 lůžk. pacienti nad normu Analytika Nákladový

50116003 dárci krve Analytika Nákladový

50116004 výživa kojenců Analytika Nákladový

50116005 dieta denního stacion. - oční,psych. Analytika Nákladový

50116006 dialýza - pac.strava Analytika Nákladový

50116010 nápoje - horké provozy Analytika Nákladový

50116099 nápoje - horké dny (daň.neúčinné) Analytika Nákladový

50116402 závodní stravování Analytika Nákladový

50116403 studenti SKMUP, stážisté Analytika Nákladový

50116404 suroviny - studená kuchyně (stř.9505) Analytika Nákladový

50116502 externí strávníci Analytika Nákladový

50117001 nákup zdravotnické techniky (Z 524, Z 510) Analytika Nákladový

50117002 prací a čistící prostř.,drog.zboží (sk.V41) Analytika Nákladový

50117003 desinf. prostř. LEK Analytika Nákladový

50117004 tiskopisy a kanc.potřeby (sk.V42, 43) Analytika Nákladový

50117005 údržbový materiál ZVIT (sk.B36,61,62,64) Analytika Nákladový

50117006 prášky pro prádelnu (sk.V40) Analytika Nákladový

50117007 údržbový materiál ostatní - sklady (sk.T17) Analytika Nákladový

50117009 spotřební materiál k ZPr. (sk.V21) Analytika Nákladový

50117010 lékárničky a ZM na provozech Analytika Nákladový

50117011 obalový mat. pro sterilizaci (sk.V20) Analytika Nákladový

50117012 všeobecný materiál - DOTACE (sk.V73) Analytika Nákladový

50117013 všeobecný materiál - z FRM (sk.V83) Analytika Nákladový

50117015 IT - spotřební materiál (sk. P37, 48) Analytika Nákladový

50117020 všeob.mat. - nábytek (V30) do 1tis. Analytika Nákladový

50117021 všeob.mat. - hosp.přístr.a nářadí (V32) od 1tis do 2999,99 Analytika Nákladový

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 21

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

50117022 všeob.mat. - kuchyň tech. (V33) od 1tis do 2999,99 Analytika Nákladový

50117023 všeob.mat. - kancel.tech. (V34) od 1tis do 2999,99 Analytika Nákladový

50117024 všeob.mat. - ostatní-vyjímky (V44) od 0,01 do 999,99 Analytika Nákladový

50117025 všeob.mat. - razítka ostatní (V111) od 0,01 do 2999,99 Analytika Nákladový

50117190 technické plyny Analytika Nákladový

50117201 obaly ostatní - LEK (sk.Z519) Analytika Nákladový

50118001 ND - ostatní (všeob.sklad) (sk.V38) Analytika Nákladový

50118002 ND - zdravot.techn.(sklad) (sk.Z39) Analytika Nákladový

50118003 ND - ostatní techn.(dispečink) Analytika Nákladový

50118004 ND - zdravot.techn.(dispečink) Analytika Nákladový

50118005 ND - výpoč. techn.(sklad) (sk.P47) Analytika Nákladový

50118006 ND - ZVIT (sk.B63) Analytika Nákladový

50118007 ND - doprava (sk.A50) Analytika Nákladový

50119001 DDHM ostatní-mimo 50119009 (do 40 tis.Kč) (sk.15,34,46) Analytika Nákladový

50119002 prádlo pacientů (sk.T12) Analytika Nákladový

50119003 DDHM zdrav.příst.(do 40 tis., podléh.kontrole) (sk.524) Analytika Nákladový

50119004 DDHM - výpočetní technika (sk.35, 49) Analytika Nákladový

50119005 DDHM - nábytek (sk.V30) Analytika Nákladový

50119007 DDHM - kuchyňské zařízení a nádobí (sk.V33) Analytika Nákladový

50119009 DDHM - hospodář.,techn.a dílen.přístr.a nář. (sk.32) Analytika Nákladový

50119010 DDHM - zdrav.nástroje a ostat.(do 40 tis) (sk.510) Analytika Nákladový

50119011 DDHM - zdravotnické přístroje DOTACE (sk.70,71,72,73,75) Analytika Nákladový

50119077 OOPP a prádlo pro zaměstnance (sk.T14) Analytika Nákladový

50119090 OOPP pro pacienty a doprovod (sk.T11) Analytika Nákladový

50119092 pokojový textil (sk. T15) Analytika Nákladový

50119098 textil z mikrovlákna (sk. T22) Analytika Nákladový

50119099 netkaný textil (sk.T18) Analytika Nákladový

50119100 jednorázové ochranné pomůcky (sk.T18A) Analytika Nákladový

50119101 jednorázový operační materiál (sk.T18B) Analytika Nákladový

50119102 jednorázové hygienické potřeby (sk.T18C) Analytika Nákladový

50160002 knihy a časopisy Analytika Nákladový

50180000 spotř.nák.- z fin. darů Analytika Nákladový

50180001 věcné dary Analytika Nákladový

50180003 spotř.nák. - z FKSP (sk.90,91) Analytika Nákladový

50180004 preventiv.zdrav.prog. - z FKSP Analytika Nákladový

50182501 VČ - benzín Analytika Nákladový

50182502 VČ - nafta Analytika Nákladový

50182503 VČ - oleje a mazadla Analytika Nákladový

50183501 VČ - léky Analytika Nákladový

50185501 VČ - ZPr Analytika Nákladový

50186510 VČ - horké provozy Analytika Nákladový

50187501 VČ - všeob. materiál Analytika Nákladový

50187502 VČ - drogistické zboží Analytika Nákladový

50187503 VĆ - desinf.prostř.LEK Analytika Nákladový

50187504 VČ - kancelářské potřeby Analytika Nákladový

50187505 VČ - údržbový materiál Analytika Nákladový

50187506 VČ - prášky pro prádelnu Analytika Nákladový

50188501 VČ - náhradní díly Analytika Nákladový

50189501 VČ - DDHM Analytika Nákladový

50189502 VČ - prádlo Analytika Nákladový

50189504 VČ - DDHM výpočetní techniky Analytika Nákladový

50189577 VČ - OOPP Analytika Nákladový

50189599 VČ - netkaný textil Analytika Nákladový

50190502 VČ - knihy a časopisy Analytika Nákladový

50200000 převod HČ - energie Analytika Nákladový

50210071 elektřina Analytika Nákladový

50210072 vodné, stočné Analytika Nákladový

50210073 pára Analytika Nákladový

50210075 plyn Analytika Nákladový

50290571 VČ - elektřina Analytika Nákladový

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 22

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

50290572 VČ - vodné, stočné Analytika Nákladový

50290573 VČ - pára Analytika Nákladový

50290575 VČ - plyn Analytika Nákladový

50300001 spotřeba jiných nesklad.dodávek Analytika Nákladový

50401001 kantýna (zboží) Analytika Nákladový

50401002 prodej pacientům (pomůcky pro rodičky, USB náram....) Analytika Nákladový

50401003 kantýna (suroviny při výrobě) Analytika Nákladový

50480000 prodané zboží - z fin.darů Analytika Nákladový

50490360 prodej - finanční bonusy (léky) Analytika Nákladový

50490560 prodej pro cizí - finan.bonusy (neléčiva)) Analytika Nákladový

50495360 nákl. na prodej - ostatní, dopl.pacientů Analytika Nákladový

50495361 nákl. na prodej - deriváty zdrav.zař.a ostatním org. Analytika Nákladový

50495363 nákl. na prodej - ostatním organizacím Analytika Nákladový

50495364 nákl. na prodej - recepty VZP Analytika Nákladový

50495365 nákl. na prodej - recepty ost. Analytika Nákladový

50495366 nákl. na prodej - PZT Analytika Nákladový

50495367 nákl. na prodej - poukazy VZP Analytika Nákladový

50495368 nákl. na prodej - poukazy ost.ZP Analytika Nákladový

50495370 nákl. na prodej - zdravotnickým zařízením Analytika Nákladový

50495371 nákl. na prodej - enter.a parent.výživa - ostatním organizacím Analytika Nákladový

50495372 nákl. na prodej - enter.a parent.výživa - VZP Analytika Nákladový

50495373 nákl. na prodej - enter.a parent.výživa - ostatní ZP Analytika Nákladový

50495374 nákl. na prodej - enter.a parent.výživa -zdravotnickým zařízením Analytika Nákladový

50495376 nákl. na prodej center - VZP Analytika Nákladový

50495377 nákl. na prodej center - ostatní ZP Analytika Nákladový

50495382 nákl. na prodej PZT FONI - VZP Analytika Nákladový

50495383 nákl. na prodej PZT FONI - ost.ZP Analytika Nákladový

50495384 nákl. na prodej PZT FONI - doplatky pacientů Analytika Nákladový

50495560 nákl. na prodej - neléčiva Analytika Nákladový

50600000 aktivace dlouhodobého majetku Analytika Nákladový

50700000 HČ - aktivace oběžného majetku Analytika Nákladový

50700001 materiál a ND pro údržby Analytika Nákladový

50700002 aktivace potravin (stř.9505) Analytika Nákladový

50700031 krevní přípravky Analytika Nákladový

50700032 aktivace plazma Analytika Nákladový

50711001 elaborace LEK (destil.voda) Analytika Nákladový

50711002 taxalaborum LEK při výrobě Analytika Nákladový

50711003 parenterální výživa Analytika Nákladový

50790511 VČ - aktivace oběžného majetku Analytika Nákladový

50800000 změna stavu zásob vlastní výroby Analytika Nákladový

51100000 propočet hlavní činnosti Analytika Nákladový

51102021 opravy zdravotnické techniky Analytika Nákladový

51102022 opravy - Úsek inf.systémů Analytika Nákladový

51102023 opravy ostatní techniky Analytika Nákladový

51102024 opravy - správa budov Analytika Nákladový

51102025 opravy - hl.energetik Analytika Nákladový

51102026 opravy STA rozvodů (tel.antény) - odb.inf. Analytika Nákladový

51102027 opravy a údržba vozového parku Analytika Nákladový

51102028 opravy zařízení hlas. a telekom. služeb Analytika Nákladový

51102029 opravy - vodní hospodářství Analytika Nákladový

51102030 opravy - požární techniky Analytika Nákladový

51102031 opravy - spalovna (ne z FRM) Analytika Nákladový

51180000 opravy z darů Analytika Nákladový

51180003 opravy z FKSP Analytika Nákladový

51190501 VČ - opravy budov Analytika Nákladový

51190502 VČ - opravy techniky Analytika Nákladový

51200000 převod. HČ - cestovné Analytika Nákladový

51201000 cestovné z mezd Analytika Nákladový

51201001 cestovné tuzemské - OUC Analytika Nákladový

51202001 cestovné pacientů Analytika Nákladový

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 23

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

51203000 cestovné zahraniční - mzdy Analytika Nákladový

51203001 cestovné zahraniční - OUC Analytika Nákladový

51280000 cestovné z darů Analytika Nákladový

51290501 VČ - cestovné zaměstnanců Analytika Nákladový

51399001 dodavatelsky Analytika Nákladový

51399002 ve vlastní režii Analytika Nákladový

51600000 aktivace vnitroorganizačních služeb Analytika Nákladový

51800000 převod HČ - ostatní služby Analytika Nákladový

51801000 přepravné-lab. vzorky,... Analytika Nákladový

51802001 poštovné Analytika Nákladový

51802002 spotřeba cenin (známky, kolky) Analytika Nákladový

51802003 spoje - telekom.styk Analytika Nákladový

51804001 náj. software (licence atd. ...) Analytika Nákladový

51804002 náj. nebytových prostor Analytika Nákladový

51804003 náj. přístrojů a techniky Analytika Nákladový

51804004 popl. za R a TV, veř. produkce Analytika Nákladový

51804005 náj. plynových lahví Analytika Nákladový

51804006 náj. auta Analytika Nákladový

51805001 průzkumné a projektové práce Analytika Nákladový

51806001 úklid pravidelný Analytika Nákladový

51806002 úklid služby - více práce Analytika Nákladový

51806003 úklid (ostatní) Analytika Nákladový

51806004 popl. za DDD a ostatní služby Analytika Nákladový

51806005 odpad (spalovna) Analytika Nákladový

51806006 odpad (ostatní) Analytika Nákladový

51806011 údržba dřevin a zeleně (EKOL) Analytika Nákladový

51807002 konference - pohoštění zajištěné ve vlastní režii Analytika Nákladový

51807012 konference - pohoštění zajištěné dodavat. Analytika Nákladový

51807411 stravné - dodavatelsky Analytika Nákladový

51808007 revize, sml.servis - energetik Analytika Nákladový

51808008 revize, tech.kontroly, prev.prohl.- OHM Analytika Nákladový

51808009 revize, sml.servis PO - OBKR Analytika Nákladový

51808010 revize, sml.servis - vodní hospod. Analytika Nákladový

51808011 revize, sml.servis - doprava Analytika Nákladový

51808012 revize, sml.servis - VT Analytika Nákladový

51808013 revize - kalibrace - metrolog Analytika Nákladový

51808018 smluvní servis - OHM Analytika Nákladový

51809001 ČS - poplatky za vedení účtu Analytika Nákladový

51809002 ČS - poplatky za kontokorent Analytika Nákladový

51810000 náklady - projekty EU Analytika Nákladový

51810001 autorské díla (projekty) Analytika Nákladový

51874001 ostatní služby - provozní Analytika Nákladový

51874002 služby (ostraha) Analytika Nákladový

51874003 znalecké posudky, odměny z klinických hodnocení Analytika Nákladový

51874004 služby poradenské (odborní poradci) Analytika Nákladový

51874005 inzerce Analytika Nákladový

51874006 organizace veřejných zakázek - externí Analytika Nákladový

51874007 autorská díla (projekty) Analytika Nákladový

51874008 právní zastupování Analytika Nákladový

51874010 ostatní služby - zdravotní Analytika Nákladový

51874011 zkoušky kvality Analytika Nákladový

51874012 TZ SW - OINF Analytika Nákladový

51874013 IT služby - ostatní systémy Analytika Nákladový

51874014 DDNM SW (sk.37) Analytika Nákladový

51874015 organ.rozvoj (certif., akred.) Analytika Nákladový

51874016 studium (MBA-povoleno org.) Analytika Nákladový

51874017 audit, ekon.porad., porad.- proj.MZČR a EU Analytika Nákladový

51874018 propagace, reklama, tisk (TM) Analytika Nákladový

51874019 personál.rozvoj (9071) Analytika Nákladový

51874020 konference  - zajišť.dodavatelsky (ubyt., nájem, ostat.sl.) Analytika Nákladový

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 24

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

51874021 IT služby - PACS Analytika Nákladový

51874022 IT služby - NAVISION Analytika Nákladový

51880000 služby z fin.darů Analytika Nákladový

51880001 služby z bonusů, věc.darů Analytika Nákladový

51880005 FKSP - kulturní a tělovýchovné akce Analytika Nákladový

51890501 VČ - přepravné Analytika Nákladový

51890502 VČ - spoje a telekomunikace Analytika Nákladový

51890504 VČ - nájemné Analytika Nákladový

51890505 VČ - projekt.a inž.činnost Analytika Nákladový

51890506 VČ - úklid Analytika Nákladový

51890508 VĆ - revize Analytika Nákladový

51890574 VČ - ostatní služby Analytika Nákladový

51899004 nájem bytových prostor (včetně služeb) Analytika Nákladový

52100000 převod HČ - mzdy Analytika Nákladový

52111000 hrubé mzdy Analytika Nákladový

52112000 placené služby Analytika Nákladový

52113000 refundace Analytika Nákladový

52114000 půjčeno počítačem Analytika Nákladový

52115000 daňové doplatky minulých let Analytika Nákladový

52121000 OON - dohody Analytika Nákladový

52124000 služby - lékaři Analytika Nákladový

52125000 odstupné Analytika Nákladový

52128000 náhrada mzdy po dobu dočas.prac.neschop.-hraz.org. Analytika Nákladový

52180000 mzdové náklady - z darů Analytika Nákladový

52190511 VČ - mzdové náklady Analytika Nákladový

52190521 VČ - OON Analytika Nákladový

52190525 VČ - odstupné Analytika Nákladový

52190528 VČ - náhr.mzdy po dobu dočas.prac.neschop. Analytika Nákladový

52400000 převod HČ - zákon. poj. Analytika Nákladový

52401000 zdravotní poj. organizace Analytika Nákladový

52402000 sociální poj. organizace Analytika Nákladový

52413000 refundace - zdravotní pojištění Analytika Nákladový

52414000 refundace - sociální pojištění Analytika Nákladový

52480000 zdrav.poj. z darů Analytika Nákladový

52480001 soc.poj. z darů Analytika Nákladový

52490501 VČ - zdravotní pojištění Analytika Nákladový

52490502 VČ - sociální pojištění Analytika Nákladový

52500000 převod HČ - jiné soc.pojištění Analytika Nákladový

52510000 pojištění zaměstnanců (čtvrtletně) Analytika Nákladový

52510001 cestovní pojištění zaměstnanců Analytika Nákladový

52590510 VČ - jiné soc.pojištění Analytika Nákladový

52700000 převod HČ - zák.sociál.nákl. Analytika Nákladový

52710001 FKSP - jednotný příděl Analytika Nákladový

52790510 VČ - zák.sociál.nákl.(FKSP) Analytika Nákladový

52800000 převod HČ - jiné.sociál.nákl. Analytika Nákladový

52810000 jiné sociální náklady Analytika Nákladový

52890510 převod VČ - jiné sociál.nákl. Analytika Nákladový

53100001 daň silniční Analytika Nákladový

53200001 daň z nemovitostí Analytika Nákladový

53800000 převod HČ - ost.přímé daně Analytika Nákladový

53801001 ubytovací poplatek (odvod SM OI) Analytika Nákladový

53801002 soudní poplatky Analytika Nákladový

53801003 správní poplatky Analytika Nákladový

53801004 ostatní poplatky Analytika Nákladový

53801006 poplatky za užívání dálnic a rychl.silnic, mýtné Analytika Nákladový

53890501 převod VČ - jiné daně a poplatky Analytika Nákladový

54101001 úroky z prodlení Analytika Nákladový

54101002 zaplac.úroky z prodl.(do r. 00) Analytika Nákladový

54102001 preskripce L a PZT - běžný rok Analytika Nákladový

54102002 preskripce L a PZT - min. rok Analytika Nákladový

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 25

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

54102011 odhad preskripce (závěrka roku) Analytika Nákladový

54102012 vyrovnání odhadu preskripce z min.obd. Analytika Nákladový

54199000 úroky z prodl.prominuté (daň.neúčinné) Analytika Nákladový

54199001 úrok z prodl.-porušení rozp.kázně(daň.neúčinné) Analytika Nákladový

54200008 sankce-odvod za nedodrž.zaměstn.TZP Analytika Nákladový

54201001 neopráv.použ.prostř.SR Analytika Nákladový

54201002 pok.za neopráv.vypl.DNP Analytika Nákladový

54201003 pok.za zneč.ovzduší Analytika Nákladový

54201004 pok.za pozdní odvody daní Analytika Nákladový

54201005 pok.za pozdní předl.daň.přiznání Analytika Nákladový

54201006 sankce za nedodrž.smluv Analytika Nákladový

54201007 pok.za znečištění vody Analytika Nákladový

54201008 pok.za pozdní hlášení stát.org.(celní zpr., policie...) Analytika Nákladový

54201009 pok.za poruš. cenových předp. Analytika Nákladový

54201010 pok.za poruš.zák. o veřejných zakázkách Analytika Nákladový

54201011 penále z neopráv.použ.prostř.SR Analytika Nákladový

54201012 pok.za poruš.léčebných předpisů Analytika Nákladový

54201013 ostatní pokuty a penále Analytika Nákladový

54299001 pok.za porušení rozp.kázně(daň.neúčinné) Analytika Nákladový

54399001 bezúplatný převod a předání majetku z jiného titulu než z titulu organizačních změn Analytika Nákladový

54399002 bezúplatné postoupení pohledávek Analytika Nákladový

54399003 dary a jiná bezúplatná předání - ostatní Analytika Nákladový

54399500 dary poskytnuté-VČ (daň.neúčinné) Analytika Nákladový

54401001 prodané krevní přípravky Analytika Nákladový

54401002 prodaná plazma Analytika Nákladový

54401003 prodané krevní deriváty Analytika Nákladový

54490500 prodaný materiál ze skladu Analytika Nákladový

54490501 prodané telefonní karty Analytika Nákladový

54710001 škody v důsledku živelných pohrom Analytika Nákladový

54710002 zcizení a poškoz. maj.FNOL(jednání v NK) Analytika Nákladový

54713001 zmařený dlohodobý majetek Analytika Nákladový

54799001 manka nad normu(daň.neúčinné) Analytika Nákladový

54799003 škoda na dani(daň.neúčinné) Analytika Nákladový

54800001 tvorba fondů - rezervní fond Analytika Nákladový

54800002 tvorba fondů - sociální fond z FKSP Analytika Nákladový

54800003 tvorba fondů - ostatní Analytika Nákladový

54900000 převod HČ - ostatní náklady z činnosti Analytika Nákladový

54901025 TZ budov - OSB Analytika Nákladový

54901026 TZ budov - OHE Analytika Nákladový

54902021 TZ techniky - OHM Analytika Nákladový

54902022 TZ VT - OINF Analytika Nákladový

54902027 TZ vozového parku - DOPR Analytika Nákladový

54908001 odpočet DPH koeficientem Analytika Nákladový

54908002 dorovnání DPH k hlášení Analytika Nákladový

54908003 vyrovovnání koeficientu DPH - roční Analytika Nákladový

54908004 dorovnání DPH - strava Analytika Nákladový

54909000 odvody do SR z minulých let Analytika Nákladový

54910001 ostatní náklady z činnosti Analytika Nákladový

54910002 finanční přísp.poskyt.jiným org.(NOR, ...) Analytika Nákladový

54910003 práce výrobní povahy(výroba klíčů,tabulek) Analytika Nákladový

54910004 vyřazení expirovaných léků Analytika Nákladový

54910005 refundace věcných nákladů Analytika Nákladový

54910006 rozdíly z inventarizace Analytika Nákladový

54910007 ostatní(byty ÚMO) Analytika Nákladový

54910008 školení, kongresové poplatky tuzemské - lékaři Analytika Nákladový

54910009 školení, kongresové poplatky tuzemské - ost.zdrav.pracov. Analytika Nákladový

54910010 školení - nezdrav.pracov. Analytika Nákladový

54910011 registrační poplatky - kongresy zahraniční Analytika Nákladový

54910016 potraviny - ztratné do normy při zpracování Analytika Nákladový

54910017 přecenění léků pod nákupní cenu (lékárna) Analytika Nákladový

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 26

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

54910018 mimosoudní narovnání Analytika Nákladový

54910401 organizace plesu Analytika Nákladový

54911001 pojištění - majetek (A 9001) Analytika Nákladový

54911002 pojištění - odpověd.za škodu (B 9001) Analytika Nákladový

54911003 pojištění - vozidla(zák., havar.) (C,D 9402) Analytika Nákladový

54912001 bezúplatné postoupení pohledávek Analytika Nákladový

54920000 náklady účtované od UP Analytika Nákladový

54920001 náklady na VaV - úhrada spoluřešitelům Analytika Nákladový

54921000 odměny dárcům Analytika Nákladový

54924001 odškod.zaměst. - prac.úraz,... Analytika Nákladový

54924002 odškod.pacientů - renty Analytika Nákladový

54925000 odškodn.-náhr.mzdy zam.(OPMČ) Analytika Nákladový

54970000 předpis KDF - služby Analytika Nákladový

54971000 školení - ost.zaměst.THP(pouze OPMČ) Analytika Nákladový

54972000 školení, kongres.popl.tuzemské - lékaři (pouze OPMČ) Analytika Nákladový

54973000 školení, kongres.popl.tuzemské - ostatní zdrav.prac.(pouze OPMČ) Analytika Nákladový

54975000 předpis KDF - stálé platby Analytika Nákladový

54977000 registrační poplatky - kongresy zahraniční (pouze OPMČ) Analytika Nákladový

54978000 předpis KDF - FKSP poukázky Analytika Nákladový

54980000 jiné náklady z fin.darů Analytika Nákladový

54990501 VČ - technické zhodnocení Analytika Nákladový

54990510 VČ - ostatní náklady Analytika Nákladový

54990511 VČ - pojištění Analytika Nákladový

54990512 VČ - popl.pen.ústavům Analytika Nákladový

54990521 VČ - odm.dárcům Analytika Nákladový

54990524 VČ - výpl.fyz.osobám Analytika Nákladový

54990525 VČ - výpl.fyz.osobám-PaM Analytika Nákladový

54999000 členské příspěvky a poplatky Analytika Nákladový

54999001 zaměstnanecký benefit Analytika Nákladový

54999010 náklady na čin.dozorčí rady FNOL Analytika Nákladový

55100000 převod HČ - odpisy DM Analytika Nákladový

55110002 odpisy DNM z odpisů Analytika Nákladový

55110003 odpisy DHM - budovy z odpisů Analytika Nákladový

55110004 odpisy DHM - zdravot.techn. z odpisů Analytika Nákladový

55110005 odpisy DHM - ostatní z odpisů Analytika Nákladový

55110006 odpisy DNM - ocenitelná práva z odpisů Analytika Nákladový

55110012 odpisy DNM z dotací Analytika Nákladový

55110013 odpisy DHM - budovy z dotací Analytika Nákladový

55110014 odpisy DHM - zdravot.techn. z dotací Analytika Nákladový

55110015 odpisy DHM - ostatní z dotací Analytika Nákladový

55110016 odpisy DNM - ocenitelná práva z dotací Analytika Nákladový

55120002 ZC DNM z odpisů Analytika Nákladový

55120003 ZC DHM - budovy z odpisů Analytika Nákladový

55120004 ZC DHM - zdravot.techn. z odpisů Analytika Nákladový

55120005 ZC DHM - ostatní z odpisů Analytika Nákladový

55120012 ZC DNM z dotací Analytika Nákladový

55120013 ZC DHM - budovy z dotací Analytika Nákladový

55120014 ZC DHM - zdravot.techn. z dotací Analytika Nákladový

55120015 ZC DHM - ostatní z dotací Analytika Nákladový

55190510 převod VČ - odpisy DM Analytika Nákladový

55190520 převod VČ - ZC vyřaz. DM Analytika Nákladový

55290000 prodaný dlohodobý nehmotný majetek Analytika Nákladový

55290500 prodaný dlohodobý nehmotný majetek - vedlejší činnost Analytika Nákladový

55390000 prodaný dlohoudobý hmotný majetek Analytika Nákladový

55390500 prodaný dlohoudobý hmotný majetek - vedlejší činnost Analytika Nákladový

55490000 prodané pozemky Analytika Nákladový

55490500 prodané pozemky - vedlejší činnost Analytika Nákladový

55500010 rezerva na opravy - budovy Analytika Nákladový

55500020 rezerva na opravy - vodohospodář Analytika Nákladový

55500030 rezerva na opravy - energo Analytika Nákladový

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 27

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

55600001 tvorba a zúčtování oprav.pol.(daň.účinné) Analytika Nákladový

55699000 tvorba a zúčtování oprav.pol.(daň.neúčinné) Analytika Nákladový

55700001 náklady z vyřaz.pohled.pro nedobytnost(daň.účinné) Analytika Nákladový

55700002 náklady z vyřaz.pohled.po vzáj.dohodě věřit.a dluž.(daň.účinné) Analytika Nákladový

55700003 náklady z vyřaz.pohled.ostatní (daň.účinné) Analytika Nákladový

55799000 náklady z vyřaz.pohled.(daň.neúčinné) Analytika Nákladový

55799001 náklady z vyřaz.pohled.pro nedobytnost (daň.neúčinné) Analytika Nákladový

55799002 náklady z vyřaz.pohled.-postoup.pohl.bezúplat.(daň.neúč.) Analytika Nákladový

55799003 náklady z vyřaz.pohled.postoupená za úplatu (daň.neúč.) Analytika Nákladový

55799004 náklady z vyřaz.pohled.ostatní (daň.neúč.) Analytika Nákladový

55800000 převod HČ - náklady z drobného dlouhodobého majetku Analytika Nákladový

55801001 DDHM - zdravotnické přístroje (sk.N_525) Analytika Nákladový

55801002 DDHM - zdravotnické nástroje (sk.Z_515) Analytika Nákladový

55801011 DDHM - zdravotnické přístroje DOTACE (sk.N_71) Analytika Nákladový

55801012 DDHM - zdravotnické přístroje FRM (sk.N_81) Analytika Nákladový

55801080 DDHM - zdravotnický a laboratorní (věcné dary) Analytika Nákladový

55801081 DDHM - zdravotnický a laboratorní (finanční dary) Analytika Nákladový

55802001 DDHM - kuchyňské zařízení a nádobí (sk.V_26) Analytika Nákladový

55802002 DDHM - ostatní provozní technika (sk.V_35) Analytika Nákladový

55802003 DDHM - kacelářská technika (sk.V_37) Analytika Nákladový

55802005 DDHM - OOPP pro pacienty a doprovod (sk.T_13) Analytika Nákladový

55802011 DDHM - ostatní provozní techn.DOTACE (sk.V_72) Analytika Nákladový

55802012 DDHM - ostatní provozní techn.z FRM (sk.V_82) Analytika Nákladový

55802080 DDHM - provozní (věcné dary) Analytika Nákladový

55802081 DDHM - provozní (finanční dary) Analytika Nákladový

55804001 DDHM - výpočetní technika (sk.P_35) Analytika Nákladový

55804002 DDHM - telefony (sk.P_49) Analytika Nákladový

55804011 DDHM - výpočetní technika DOTACE (sk.P_75) Analytika Nákladový

55804012 DDHM - výpočetní technika z FRM (sk.P_85) Analytika Nákladový

55804080 DDHM - výpočetní technika (vecné dary) Analytika Nákladový

55804081 DDHM - výpočetní technika (finanční dary) Analytika Nákladový

55805001 DDHM - ostatní (sk.T_19) Analytika Nákladový

55805002 DDHM - nábytek (sk.V_31) Analytika Nákladový

55805011 DDHM - nábytek DOTACE (sk.V_70) Analytika Nákladový

55805012 DDHM - nábytek z FRM (sk.V_80) Analytika Nákladový

55805080 DDHM - inventář (věcné dary) Analytika Nákladový

55805081 DDHM - inventář (finanční dary) Analytika Nákladový

55806001 DDHM - ostatní, razítka (sk.V_47, V_112) Analytika Nákladový

55806080 DDHM ostatní (věcné dary) Analytika Nákladový

55806081 DDHM ostatní (finanční dary) Analytika Nákladový

55828001 DDNM - software (sk.P_38) Analytika Nákladový

55828080 DDNM software (věcné dary) Analytika Nákladový

55828081 DDNM software (finanční dary) Analytika Nákladový

55880001 DDHM - z FKSP (sk.V_91) Analytika Nákladový

55890501 VČ - DDHM Analytika Nákladový

55890528 VČ - DDNM Analytika Nákladový

56100001 prodané cenné papíry a podíly Analytika Nákladový

56210001 úroky - ostatní Analytika Nákladový

56300000 převod HČ - kurzové ztráty Analytika Nákladový

56301000 kurzové ztráty Analytika Nákladový

56390510 převod VČ - kurzové ztráty Analytika Nákladový

56400001 náklady z přecenění reál.hodnotou maj.určeného k podeji podle § 64 Analytika Nákladový

56400002 náklady z přecenění reál.hod.- ostatní Analytika Nákladový

56900000 převod HČ - ostatní finanční náklady Analytika Nákladový

56900001 ostatní finanční náklady Analytika Nákladový

56980000 ostatní finanční náklady z finančních darů Analytika Nákladový

56990501 převod VČ - ostatní finanční náklady Analytika Nákladový

57100001 náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery Analytika Nákladový

57200001 náklady vybraných místních vládních institucí na transfery Analytika Nákladový

59100000 daň z příjmu - vyúčtování (min.období) Analytika Nákladový

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 28

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

59100001 daň z příjmu - zrušení dohadné položky (min.období) Analytika Nákladový

59100002 daň z příjmu - vytvoření dohadné položky (akt.období) Analytika Nákladový

59500000 doměrka daně - minulé období Analytika Nákladový

60100001 výnosy z prodeje vlastních výrobků Analytika Výnosový

60210322 zdr.služby - právn.osoby Analytika Výnosový

60210323 zdr.služby - státní orgány Analytika Výnosový

60210324 zdr.služby - LSPP Analytika Výnosový

60210350 zdr.služby - nadstandart Analytika Výnosový

60210351 zdr.služby - doprovod (otec u porodu) Analytika Výnosový

60210354 zdr.služby - cizinci Analytika Výnosový

60210359 zdr.služby - tuzemci (plastika atd. ...) Analytika Výnosový

60210361 zdr.služby - nadstandard.zdrav.péče-tuzemci (vyhl.411/11) Analytika Výnosový

60227100 výkony ředění cytostat. - VZP Analytika Výnosový

60227200 výkony ředění cytostat. - ostatní ZP Analytika Výnosový

60227300 dispenzační poplatek lékárny Analytika Výnosový

60228108 výkony + materiál - VZP na výkon Analytika Výnosový

60228109 výkony stomatologie Analytika Výnosový

60228142 výkony a ZUM IVF Analytika Výnosový

60228143 výkony mamografie Analytika Výnosový

60228145 výkony robotického centra Analytika Výnosový

60228190 výkony pojištěncům EHS Analytika Výnosový

60228191 výkony za cizince (mimo EHS) Analytika Výnosový

60229208 výkony + mater. - ZP na výkon Analytika Výnosový

60229209 výkony stomatologie Analytika Výnosový

60229241 výkony hemodialýzy Analytika Výnosový

60229242 výkony a ZUM IVF Analytika Výnosový

60229243 výkony mamografie Analytika Výnosový

60229245 výkony robotického centra Analytika Výnosový

60229246 PET/CT (pouze rozp.) Analytika Výnosový

60229290 výkony pojištěncům EHS Analytika Výnosový

60229291 výkony za cizinci (mimo EHS) Analytika Výnosový

60230001 přepravné pacientů - VZP Analytika Výnosový

60230002 přepravné pacientů - ostatní ZP Analytika Výnosový

60240001 odhad výk.za zdr.péči ZP (z minulých let) Analytika Výnosový

60240002 odhad výk.za zdr.péči ZP (aktuální rok) Analytika Výnosový

60240101 vyrov. odh.výk.za zdr.péči ZP (z minulých let) Analytika Výnosový

60240102 vyrov. odh.výk.za zdr.péči ZP (aktuální rok) Analytika Výnosový

60241101 odmítnutí vykázané péče, receptů, poukázek PZt, Tr - VZP Analytika Výnosový

60241201 odmítnutí vykázané péče, receptů, poukázek PZt, Tr - ostatní ZP Analytika Výnosový

60242101 přímo účtovaná péče VZP min. let Analytika Výnosový

60242102 výzvy k péči VZP min. let Analytika Výnosový

60243201 přímo účtovaná péče ost.ZP min. let Analytika Výnosový

60243202 výzvy k péči ost. ZP min. let Analytika Výnosový

60244409 agreg. výk. ostat. nemocnic Analytika Výnosový

60245400 tržby VZP za zdrav.péči - paušál Analytika Výnosový

60245401 tržby ostatní ZP za zdrav.péči - paušál Analytika Výnosový

60245402 tržby VZP PET/CT - paušál Analytika Výnosový

60245403 tržby ostat.ZP PET/CT - paušál Analytika Výnosový

60245405 tržby ZP za neuromodulace (DBS) (pouze rozpočet) Analytika Výnosový

60245406 tržby ZP za kardiov., kardiostim.(pouze rozpočet) Analytika Výnosový

60245407 tržby ZP za TEP (pouze rozpočet) Analytika Výnosový

60245408 tržby ZP za robotické centrum (pouze rozpočet) Analytika Výnosový

60245409 tržby od VZP za dopravu - paušál Analytika Výnosový

60245410 tržby od ostatních ZP za dopravu - paušál Analytika Výnosový

60245414 tržby VZP za léky v centrech - paušál Analytika Výnosový

60245415 tržby ostat.ZP za léky v centrech - paušál Analytika Výnosový

60246400 tržby VZP za zdrav.péči - dorovnání min.let Analytika Výnosový

60246401 tržby ostat.ZP za zdrav.péči - dorovnání min.let Analytika Výnosový

60325421 nájem ubytoven (9601) Analytika Výnosový

60325422 nájem bytů (9655) Analytika Výnosový

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 29

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

60325423 nájem nebytových prostor (99xx) Analytika Výnosový

60325424 nájem DM - použití vybavení FNOL (pitevny) Analytika Výnosový

60325425 nájem pozemků Analytika Výnosový

60325426 nájem garáží a ploch k parkování  (KVF pokl.) Analytika Výnosový

60401001 kantýna - prodej        Analytika Výnosový

60401002 prodej pacientům (pomůcky pro rodičky, USB náram....) Analytika Výnosový

60450360 prodej - doplatky pacientů Analytika Výnosový

60450361 prodej derivátů zdrav.zařízením a ostatním organizacím Analytika Výnosový

60450362 prodej léků zdrav.zařízením Analytika Výnosový

60450363 prodej ostatním org. Analytika Výnosový

60450364 recepty pro VZP Analytika Výnosový

60450365 recepty pro jiné ZP Analytika Výnosový

60450366 prodej ZPr za hotové - výdejna PZT Analytika Výnosový

60450367 poukazy pro VZP Analytika Výnosový

60450368 poukazy pro jiné ZP Analytika Výnosový

60450370 prodej léků zdravotnickým zařízením Analytika Výnosový

60450371 prodej - enter.a parent.výživa - ostatním organizacím Analytika Výnosový

60450372 prodej - enter.a parent.výživa - VZP Analytika Výnosový

60450373 prodej - enter.a parent.výživa - ostatní ZP Analytika Výnosový

60450374 prodej - enter.a parent.výživa - zdravotnickým zařízením Analytika Výnosový

60450375 prodej CDL - ostatní ZP Analytika Výnosový

60450376 prodej center - recepty VZP Analytika Výnosový

60450377 prodej center - ostatní ZP Analytika Výnosový

60450382 prodej PZT FONI - VZP Analytika Výnosový

60450383 prodej PZT FONI - ost. ZP Analytika Výnosový

60450384 prodej PZT FONI - doplatky pacientů Analytika Výnosový

60450400 regulační poplatky - za recept Analytika Výnosový

60450560 prodej neléčiv Analytika Výnosový

60900001 jiné výnosy z vlastních výkonů Analytika Výnosový

60910320 regulační poplatky Analytika Výnosový

62100031 krevní přípravky Analytika Výnosový

62111001 elaborace LEK (destil.voda) Analytika Výnosový

62111002 taxalaborum LEK při výrobě Analytika Výnosový

64100041 penále z prodl. - ZP Analytika Výnosový

64100042 penále z prodl. - soudní rozh. Analytika Výnosový

64100043 penále z prodl. - ostatní Analytika Výnosový

64100044 penále z prodl. - LEK Analytika Výnosový

64100051 úrok z prodlení - ZP Analytika Výnosový

64100052 úrok z prodlení - soudní rozh. Analytika Výnosový

64100053 úrok z prodlení - ostatní Analytika Výnosový

64100054 úrok z prodlení - LEK Analytika Výnosový

64200001 jiné pokuty a penále Analytika Výnosový

64300001 výnosy z vyřazených pohledávek - v minulosti vyřazených Analytika Výnosový

64300002 výnosy z vyřazených pohledávek - postoupených za úplatu Analytika Výnosový

64300003 výnosy z vyřazených pohledávek - ostatní Analytika Výnosový

64423001 prodej krevních výrobků TO Analytika Výnosový

64423003 prodej dokum.k veřejným soutěžím Analytika Výnosový

64423011 prodej plazmy TO Analytika Výnosový

64423013 prodej krevních derivátů TO Analytika Výnosový

64423014 klinické hodnocení - prodej léků (klin.studie xx81) Analytika Výnosový

64423015 prodej zdravotnického materiálu Analytika Výnosový

64423500 prodej materiálu Analytika Výnosový

64423501 sběr Analytika Výnosový

64423509 prodej movitého majetku DDM Analytika Výnosový

64423549 ostatní prodeje (vyjíměčně) Analytika Výnosový

64501501 výnosy z prodeje software Analytika Výnosový

64501502 výnosy z prodeje povolenek na emise a prefer.limity Analytika Výnosový

64501503 výnosy z prodeje ostatního DNM Analytika Výnosový

64601001 výnosy z prodeje bytů a bytových budov Analytika Výnosový

64601002 výnosy z prodeje bytů a nebytových budov Analytika Výnosový

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 30

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

64601003 výnosy z prodeje ostatních staveb Analytika Výnosový

64601004 výnosy z prodeje dopravních prostředků Analytika Výnosový

64601005 výnosy z prodeje strojů, přístr., zařízení, inventáře a soub.mov.věcí Analytika Výnosový

64601006 výnosy z prodeje ostatního DHM Analytika Výnosový

64601501 výnosy z prodeje bytů a bytových budov - vedl.činnost Analytika Výnosový

64601502 výnosy z prodeje bytů a nebytových budov - vedl.činnost Analytika Výnosový

64601503 výnosy z prodeje ostatních staveb - vedl.činnost Analytika Výnosový

64601504 výnosy z prodeje dopravních prostředků - vedl.činnost Analytika Výnosový

64601505 výnosy z prodeje strojů, pří.,zaříz., invent.a soub.mov.věcí-vedl.čin. Analytika Výnosový

64601506 výnosy z prodeje ostatního DHM - vedl.činnost Analytika Výnosový

64701000 výnosy z prodeje pozemků Analytika Výnosový

64701500 výnosy z prodeje pozemků - vedlejší činnost Analytika Výnosový

64801001 čerpání RF - k úhradě zhorš. HV Analytika Výnosový

64801002 čerpání RF - k úhradě sankcí Analytika Výnosový

64801003 čerpání RF - k dopl. oběž. aktiv u JČ Analytika Výnosový

64801004 čerpání RF - k čas. nesouladu mezi N a V Analytika Výnosový

64801005 čerpání RF - za porušení rozpočtové kázně Analytika Výnosový

64802000 čerpání RF - potřeby nezaj. výnosy Analytika Výnosový

64803000 čerpání RF - čerpání finančních darů Analytika Výnosový

64804000 čerpání FRM - na opravy a udržování Analytika Výnosový

64804006 čerpání FRM - na pořízení zásob Analytika Výnosový

64804125 čerp. FRM - opravy budov OSB Analytika Výnosový

64804126 čerp. FRM - opravy budov OHE Analytika Výnosový

64804129 čerp. FRM - opravy budov OHM Analytika Výnosový

64804221 čerp. FRM - opravy ZT Analytika Výnosový

64804222 čerp. FRM - opravy VT Analytika Výnosový

64804223 čerp. FRM - opravy ost. techn. Analytika Výnosový

64804224 čerp. FRM - údržba OSB Analytika Výnosový

64804225 čerp. FRM - údržba OHE Analytika Výnosový

64804226 čerp. FRM - opravy STA rozvodů Analytika Výnosový

64804227 čerp. FRM - opravy DOPR Analytika Výnosový

64804228 čerp. FRM - opravy telekom.zaříz. Analytika Výnosový

64804229 čerp. FRM - opravy vod.hodpod. Analytika Výnosový

64804230 čerp. FRM - opravy požární techniky Analytika Výnosový

64805000 čerpání FO - překroč. prostř. na platy Analytika Výnosový

64824005 čerpání FKSP - kulturní a tělovýchovné akce Analytika Výnosový

64824032 čerpání FKSP - zlepš. prac. prostř. Analytika Výnosový

64824046 čerpání FKSP - rehab. a prev. péče Analytika Výnosový

64824415 čerpání FKSP - příspěvek na stravu Analytika Výnosový

64904000 vyřazení závazku po promlčení Analytika Výnosový

64905000 vyřazení závazku po vzájemné dohodě s věřitelem Analytika Výnosový

64906000 nárok na náhradu za manka a škody Analytika Výnosový

64907000 nevyčerp. provozní dotace SR Analytika Výnosový

64908000 rozdíly v zaokrouhlení Analytika Výnosový

64908006 bonifikace Analytika Výnosový

64908007 ostatní výnosy Analytika Výnosový

64908008 fin.příspěvek od UP Ol. - Rozv.lid.zdrojů Analytika Výnosový

64908009 fin. příspěvky jiných subj. - NOR, Koord.stř.trans. Analytika Výnosový

64908010 prostř. ÚSC na činnost Analytika Výnosový

64908011 přijaté prostř.na VaV od příjemců účel.podpory Analytika Výnosový

64908012 příspěvek na stravu UP Ol. Analytika Výnosový

64908013 vypořádání dotací z min.let (doplatky ÚSC, atd. ...) Analytika Výnosový

64908014 fin.příspěvek MZ ČR (Medevac) Analytika Výnosový

64908040 výnosy z postoupené pohledávky Analytika Výnosový

64908041 bezúplatné nabytí majetku Analytika Výnosový

64908043 vratky příjmů minulých let Analytika Výnosový

64908044 náhrady od pojišť. (majetek) Analytika Výnosový

64908045 právní vymáhání (náhrady, poplatky) Analytika Výnosový

64908046 náhrady od pojišť. (mimosoudní narovnání) Analytika Výnosový

64908050 náhrady od pojišť. (zaměstn.) Analytika Výnosový

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 31

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

64908512 příspěvek na stravu UP Ol.(vedl.čin.) Analytika Výnosový

64909001 zúčtování finančního nekrytí FRM (neprofinancované odpisy) Analytika Výnosový

64915416 strava - stacionář Analytika Výnosový

64915424 motorové vozidlo (soukr.cesty zaměst.) Analytika Výnosový

64924401 vstupenky (ples FNOL stř.9023) Analytika Výnosový

64924402 poskytnutí práva na umístění reklamy (stř.9950) Analytika Výnosový

64924403 poskytnutí práva na umístění reklamy - konfer.,ples (market.akce) Analytika Výnosový

64924411 strava - zaměstnanci Analytika Výnosový

64924413 strava - studenti Analytika Výnosový

64924417 strava - zaměst. bez dotace Analytika Výnosový

64924423 admin.poplatek - stěhování Analytika Výnosový

64924437 zpracování AT Analytika Výnosový

64924438 výkony etické komise Analytika Výnosový

64924439 klinické hodnocení - tuzemci (81xx,9003,9028) Analytika Výnosový

64924440 klinické hodnocení - EU (81xx,9003,9028) Analytika Výnosový

64924441 klinické hodnocení - 3.země (81xx,9003,9028) Analytika Výnosový

64924442 telekom.služby, soukr. hovory Analytika Výnosový

64924443 znalecké posudky - Znaleký ústav Analytika Výnosový

64924444 Areál FNOL - poplatky za vjezd (lístky) Analytika Výnosový

64924445 Areál FNOL - poplatky za vjezd (karty zaměstnanců) Analytika Výnosový

64924446 Teoretické ústavy - poplatky za vjezd Analytika Výnosový

64924447 ostatní provoz.sl. - hl.činnost (LSPP) Analytika Výnosový

64924448 SOS - poplatky za vjezd do areálu FNOL Analytika Výnosový

64924449 ostatní provoz.sl.-hl.čin. Analytika Výnosový

64924450 poštovné, balné za odeslání Analytika Výnosový

64924451 Areál FNOL - poplatky za vjezd (dodavatelé) Analytika Výnosový

64924459 školení, stáže, odb. semináře, konference Analytika Výnosový

64924460 foto při UZ a ost. služby Analytika Výnosový

64924511 strava - cizí Analytika Výnosový

64924549 ost. provozní služby (praní prádla, doprava) Analytika Výnosový

64924550 ost. provozní služby (validace, atd...) Analytika Výnosový

64925441 plyn k pronájmům Analytika Výnosový

64925443 elektřina k pronájmům Analytika Výnosový

64925444 teplo k pronájmům Analytika Výnosový

64925445 vodné, stočné k pronájmům Analytika Výnosový

64925446 energetické služby k pronájmům Analytika Výnosový

64925449 ost. služby k pronájmům Analytika Výnosový

64980001 věcné dary Analytika Výnosový

66100001 výnosy z prodeje cenných papírů a podílů - ostatní Analytika Výnosový

66200001 úroky z běžného účtu Analytika Výnosový

66200002 úroky z termínovaného vkladu Analytika Výnosový

66300001 kurzové zisky Analytika Výnosový

66400001 výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.určeného k prodeji podle § 64 Analytika Výnosový

66400002 ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou Analytika Výnosový

66900001 ostatní finanční výnosy Analytika Výnosový

67101000 transfery MZ - ostatní Analytika Výnosový

67101001 transfery MZ na VaV - věcné náklady Analytika Výnosový

67101002 transfery MZ na VaV - mzdové náklady Analytika Výnosový

67101003 transfery MZ na VaV - režijní náklady Analytika Výnosový

67101004 transfery MZ na vzdělávání pracovníků Analytika Výnosový

67101005 transfery MZ na informatiku Analytika Výnosový

67101006 transfery MZ na rezidenční místa Analytika Výnosový

67101007 transfery MZ na DDM - 9822 ISPROFIN Analytika Výnosový

67101008 transfery MZ - oddlužení Analytika Výnosový

67101009 transfery MZ - PaP (pomocný analytický přehled) Analytika Výnosový

67101010 transfery MZ - RIV (institucionální podpora) Analytika Výnosový

67101011 transfery MZ - MEDEVAC (humanitární program) Analytika Výnosový

67102001 transfery jiného poskytovatele - VaV věcné Analytika Výnosový

67102002 transfery jiného poskytovatele - VaV mzdové Analytika Výnosový

67102003 transfery jiného poskytovatele - VaV režijní Analytika Výnosový

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 32

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

67102004 transfery jiného poskytovatele - ostatní Analytika Výnosový

67103001 výnosy vybr.ústř.vlád.inst.- ostatní Analytika Výnosový

67110001 výnosy k úč.403 (k úč.551 odpisy) - DM Analytika Výnosový

67120001 výnosy k úč.403 06 (k úč.551 odpisy) - finanční dary Analytika Výnosový

67201001 výnosy vybraných místních vládních institucí na transfery Analytika Výnosový

79900000 převod HČ - VPN Analytika Vnitropodni

79902000 výkony ZVIT - technická údržba Analytika Vnitropodni

79903000 výkony dopravy Analytika Vnitropodni

79903001 výkony dopravy - sanitní Analytika Vnitropodni

79903002 výkony dopravy - osobní Analytika Vnitropodni

79903003 výkony dopravy - nákladní Analytika Vnitropodni

79906000 výkony prádelny - praní prádla Analytika Vnitropodni

79906001 výkony prádelny - mikrovlákno Analytika Vnitropodni

79907001 výkony stěhovací čety Analytika Vnitropodni

79907002 výkony skladu - tisk tiskopisů Analytika Vnitropodni

79910001 výkony IT - fixní náklady (z 9086) Analytika Vnitropodni

79910002 výkony IT - variabilní náklady (z 9086) Analytika Vnitropodni

79910003 výkony PACS - přeúčtování nákl. (z 9087) Analytika Vnitropodni

79920000 mezistřediskové převody Analytika Vnitropodni

79920001 převody - agregované výkony laboratoří Analytika Vnitropodni

79920002 převody - výkony OUP Analytika Vnitropodni

79920003 převody - granty Analytika Vnitropodni

79920004 převody - klinické studie Analytika Vnitropodni

79920005 převody - frekvenční výkony Analytika Vnitropodni

79950001 režie HTS Analytika Vnitropodni

79950006 režie výzkumných projektů Analytika Vnitropodni

79950007 režie Biomedreg Analytika Vnitropodni

79950017 režie TO (stř.3590) Analytika Vnitropodni

79990502 VČ - ZVIT technická údržba Analytika Vnitropodni

79990503 VČ - doprava Analytika Vnitropodni

79990506 VČ - prádelna Analytika Vnitropodni

79990507 VČ - sklad Analytika Vnitropodni

79990510 VČ - informatika Analytika Vnitropodni

79990520 VČ - mezistřediskové převody Analytika Vnitropodni

79990550 VČ - správní režie Analytika Vnitropodni

89902000 výkony ZVIT - technická údržba Analytika Vnitropodni

89903000 výkony dopravy Analytika Vnitropodni

89903001 výkony dopravy - sanitní Analytika Vnitropodni

89903002 výkony dopravy - osobní Analytika Vnitropodni

89903003 výkony dopravy - nákladní Analytika Vnitropodni

89906000 výkony prádelny- praní prádla Analytika Vnitropodni

89906001 výkony prádelny - mikrovlákno Analytika Vnitropodni

89907001 výkony stěhovací čety Analytika Vnitropodni

89907002 výkony skladu - tisk tiskopisů Analytika Vnitropodni

89910001 výkony IT - fixní výnosy (stř.9086) Analytika Vnitropodni

89910002 výkony IT - variabilní výnosy (stř.9086) Analytika Vnitropodni

89910003 výkony PACS - přeúčt.výnosů (stř.9087) Analytika Vnitropodni

89920000 mezistřediskové převody Analytika Vnitropodni

89920001 převody - agregované výkony laboratoří Analytika Vnitropodni

89920002 převody - výkony OUP Analytika Vnitropodni

89920003 převody - granty Analytika Vnitropodni

89920004 převody - klinické studie Analytika Vnitropodni

89920005 převody - frekvenční výkony Analytika Vnitropodni

89950001 režie HTS Analytika Vnitropodni

89950006 režie výzkumných projektů Analytika Vnitropodni

89950007 režie Biomedreg Analytika Vnitropodni

89950017 režie TO Analytika Vnitropodni

90100000 jiný DDNM pod limit - evidovaný Analytika Podrozvah

90200000 jiný DDHM pod limit - evidovaný Analytika Podrozvah

90301000 ostatní majetek-mater.ve vypůj. (kons.skl.) Analytika Podrozvah

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 33

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

90500000 vyřazené pohledávky Analytika Podrozvah

90600000 vyřazené závazky Analytika Podrozvah

90900000 ostatní majetek - DHM ve vypůjčce (neodepis.) Analytika Podrozvah

90901000 ostatní majetek-mater.ve vypůj. (kons.skl.) Analytika Podrozvah

90902000 ostatní majetek-materiál civilní obrany Analytika Podrozvah

90903000 ostatní majetek-materiál ZBRS Analytika Podrozvah

90904000 ostatní majetek-materiál BV Analytika Podrozvah

90905000 ostatní majetek-příruční sklad diagnostik Analytika Podrozvah

90918000 ostatní majetek - DNM ve vypůjčce (neodepisovaný) Analytika Podrozvah

91100000 krátkodobé podmíň.pohled.z předfinanc.transferů Analytika Podrozvah

91200000 krátkodobé podmíň.závazky z předfinanc.transferů Analytika Podrozvah

91300000 krátkodobé podmíň.pohled.ze zahraničních transferů Analytika Podrozvah

91400000 krátkodobé podmíň.závazky ze zahraničních transferů Analytika Podrozvah

91500000 ostatní krátkodob.podmíň.pohled.z transferů Analytika Podrozvah

91600000 ostatní krátkodob.podmíň.závazky z transferů Analytika Podrozvah

92100000 krátk.pod.poh.z dův.úpl.užív.maj.jinou osobou Analytika Podrozvah

92200000 dlou.pod.poh.z dův.úpl.užív.maj.jinou osobou Analytika Podrozvah

92300000 kr.pod.p.z dův.úpl.už.maj.ji.os.na zák.sm.vyp Analytika Podrozvah

92400000 dl.pod.p.z dův.úpl.už.maj.ji.os.na zák.sm.vyp Analytika Podrozvah

92500000 kr.pod.po.z dův.už.maj.jin.oso.z jiných dův. Analytika Podrozvah

92600000 dl.pod.po.z dův.už.maj.jin.oso.z jiných dův. Analytika Podrozvah

93100000 krátk.pod.poh.ze smluv o prodeji DM Analytika Podrozvah

93200000 dlouh.pod.poh.ze smluv o prodeji DM Analytika Podrozvah

93300000 krátk.pod.poh.z jiných smluv Analytika Podrozvah

93400000 dlouh.pod.poh.z jiných smluv Analytika Podrozvah

93900000 krátk.pod.poh.ze sdílených daní Analytika Podrozvah

94100000 dlouh.pod.poh.ze sdílených daní Analytika Podrozvah

94200000 krátk.pod.poh.ze vztahu k jiným zdrojům Analytika Podrozvah

94300000 dlouh.pod.poh.ze vztahu k jiným zdrojům Analytika Podrozvah

94400000 krátk.pod.úhrady poh.z přijatých zajištění Analytika Podrozvah

94500000 dlouh.pod.úhrady poh.z přijatých zajištění Analytika Podrozvah

94700000 krát.po.po.ze soud.sp.,správ.říz.a jin.řízení Analytika Podrozvah

94800000 dlou.po.po.ze soud.sp.,správ.říz.a jin.řízení Analytika Podrozvah

95100000 dlouh.pod.pohled.z předfinanc.transferů Analytika Podrozvah

95200000 dlouh.pod.závazky z předfinanc.transferů Analytika Podrozvah

95300000 dlouh.pod.pohled.ze zahraničních transferů Analytika Podrozvah

95400000 dlouh.pod.závazky ze zahraničních transferů Analytika Podrozvah

95500000 ostatní dlouhodobé podmíň.pohled.z transferů Analytika Podrozvah

95600000 ostatní dlouhodobé podmíň.závazky z transferů Analytika Podrozvah

96100000 krátkodobé podmíněné závazky z operat.leasing. Analytika Podrozvah

96200000 dlouhodobé podmíněné závazky z operat.leasing. Analytika Podrozvah

96300000 krátkodobé podmíň.závazky z finan.leasingu Analytika Podrozvah

96400000 dlouhodobé podmíň.závazky z finan.leasingu Analytika Podrozvah

96500000 krát.po.záv.z dů.uží.ciz.maj.na zá.sml.o vyp. Analytika Podrozvah

96600000 dlou.po.záv.z dů.uží.ciz.maj.na zá.sml.o vyp. Analytika Podrozvah

96700000 krát.po.záv.z dův.už.ci.ma.nebo jeho pře.z ji.dův. Analytika Podrozvah

96800000 dlou.po.záv.z dův.už.ci.ma.nebo jeho př.z ji.dův. Analytika Podrozvah

97100000 krátk.pod.záv.ze smluv o pořízení DM Analytika Podrozvah

97200000 dlouh.pod.záv.ze smluv o pořízení DM Analytika Podrozvah

97300000 krátk.pod.záv.z jiných smluv Analytika Podrozvah

97340008 majetek v úschově - věcná depozita Analytika Podrozvah

97400000 dlouh.pod.záv.z jiných smluv Analytika Podrozvah

97440008 majetek v úschově - věcná depozita Analytika Podrozvah

97800000 kr.po.z.vypl.z prá.pře.a další čin.moci zák.,výk.soud. Analytika Podrozvah

97900000 dl.po.z.vypl.z prá.pře.a další čin.moci zák.,výk.soud. Analytika Podrozvah

98100000 krátkodobé podmíň.záv.z poskyt.garancí jednoráz. Analytika Podrozvah

98200000 dlouhodobé podmíň.záv.z poskyt.garancí jednoráz. Analytika Podrozvah

98300000 krát.pod.záv.z poskyt.garancí ostatních Analytika Podrozvah

98400000 dlou.pod.záv.z poskyt.garancí ostatních Analytika Podrozvah

98500000 krátk.pod.záv.ze soud.sporů, správ.říz.a jiných řízení Analytika Podrozvah

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 34

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com


Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 6/95, 77900  Olomouc

www.fnol.cz
Účtová osnova

Číslo účtu Název účtu Zařazení účtu Typ účtu Daňový

98600000 dlou.pod.záv.ze soud.sporů, správ.říz.a jiných řízení Analytika Podrozvah

99100000 ostatní krátkodobá podmíněná aktiva Analytika Podrozvah

99200000 ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva Analytika Podrozvah

99300000 ostatní krátkodobá podmíněná pasiva Analytika Podrozvah

99400000 ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva Analytika Podrozvah

99900000 vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům Analytika Podrozvah

Celkem položek za sestavu: 2045

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 85.34, www.dcconcept.com Strana 35

www.fnol.cz
www.dcconcept.com
www.dcconcept.com

